

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८२/८३



कर्णाली प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत, नेपाल

२०८२

www.moeap.karnali.gov.np

अन्तर सरकारी वित्तीय हस्तान्तरण (स्थानीय तह)

आर्थिक वर्ष २०८२/८३



कर्णाली प्रदेश सरकार

आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत, नेपाल

२०८२

वित्तीय हस्तान्तरणको सारांश
आर्थिक वर्ष २०८२/८३

(रु.हजारमा)

विवरण	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पूँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा		चालु	पूँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	१४,३२,७०	७६,८७,३०	३,८०,००	९५,००,००	१५,८६,४१	२,३५,८६,००	२,५१,७२,४१	३६,८०,००	०	३६,८०,००	७६,४६,००	१,४७,६६,४१	३,१२,३२,००	४,५९,९८,४१
नगरपालिका	४,७४,४०	३२,४६,६७	१,२२,४५	३८,४३,५२	७,५१,१५	१,१६,१६,००	१,२३,६७,१५	१०,४५,००	०	१०,४५,००	२१,०१,९०	५६,३९,६७	१,३७,१७,९०	१,९३,५७,५७
गाउँपालिका	९,५८,३०	४४,४०,६३	२,५७,५५	५६,५६,४८	८,३५,२६	१,१९,७०,००	१,२८,०५,२६	२६,३५,००	०	२६,३५,००	५५,४४,१०	९१,२६,७४	१,७५,१४,१०	२,६६,४०,८४

अन्तरसरकारी वित्तीय हस्तान्तरण

(स्थानीय तह)

अर्थिक वर्ष २०८२/८३

(रु. हजारमा)

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुँजीगत)	जम्मा		
	न्युनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा	चालु	पुँजीगत	जम्मा		चालु	पुँजीगत	कुल जम्मा
स्थानीय तह	१४,३२,७०	७६,८७,३०	३,८०,००	९४,००,००	१४,८६,४१	२,३४,८६,००	२,४९,७२,४१	३६,८०,००	०	३६,८०,००	७६,४६,००	१,४७,६६,४१	३,१२,३२,००	४,५९,९८,४१
रुकुम	१,०४,२०	६,२३,०४	३४,३३	७,६१,५७	१,०८,३१	१८,२४,००	१९,३३,३१	२,४०,००	०	२,४०,००	९,०३,००	११,०९,८८	२७,२८,००	३८,३७,८८
नगरपालिका	४७,४०	३,४९,७४	१६,४६	४,७३,६०	७३,९९	९,८४,००	१०,५८,९९	१,००,००	०	१,००,००	४,३४,००	६,०७,४९	१४,२०,००	२०,२७,४९
८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका	२३,९०	१,१८,२६	४,६६	१,४७,८२	२२,८२	३,६०,००	३,८२,८२	७०,००	०	७०,००	२,३८,००	२,४०,६४	४,९८,००	८,३८,६४
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका	१६,३४	१,१०,११	४,७४	१,३२,२१	१४,१९	३,२०,००	३,३४,१९	३०,००	०	३०,००	१,९७,००	१,७६,४०	४,१७,००	६,९३,४०
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका	१७,१४	१,३१,३७	४,०४	१,४६,५७	३६,९८	३,०४,००	३,४१,९८	०	०	०	०	१,९०,४४	३,०४,००	४,९४,४४
गाउँपालिका	४६,८०	२,६३,३०	१७,८७	३,२७,९७	३४,३२	८,४०,००	८,७४,३२	१,४०,००	०	१,४०,००	४,६८,००	४,०२,२९	१३,०८,००	१८,१०,२९
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका	१४,१०	८७,८९	४,८१	१,०७,८०	११,३२	३,७०,००	३,८१,३२	०	०	०	१,००,००	१,१९,१२	४,७०,००	४,८९,१२
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका	१६,३४	८२,८४	४,६९	१,०४,८९	११,४४	२,२४,००	२,३६,४४	४०,००	०	४०,००	१,९१,००	१,६६,३३	४,१६,००	४,८२,३३
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका	१६,३४	९२,४६	६,३७	१,१४,२८	११,६६	२,४४,००	२,५६,६६	९०,००	०	९०,००	१,७७,००	२,१६,८४	४,२२,००	६,३८,८४
सल्यान	१,७०,२४	१०,०१,६४	४१,७८	१२,२३,६७	१,२२,९८	२३,८१,००	२४,०३,९८	४,४९,००	०	४,४९,००	३,९३,००	१७,९४,६४	२७,७४,००	४४,६९,६४
नगरपालिका	४४,९४	३,८७,८१	१७,१२	४,६०,८८	४९,१०	११,७१,००	१२,२०,१०	६०,००	०	६०,००	०	४,६९,१८	११,७१,००	१७,४०,९८
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका	१७,१४	१,२९,६७	४,७४	१,४२,५६	१४,२८	२,४०,००	२,५४,२८	६०,००	०	६०,००	०	२,२७,८४	२,४०,००	४,६७,८४
८०१०६११२ बनगौड कुपिण्डे नगरपालिका	२१,६४	१,२६,६४	४,४७	१,४३,८६	१८,४६	२,७०,००	२,८८,४६	०	०	०	०	१,७२,४२	२,७०,००	४,४२,४२
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका	१७,१४	१,३१,४०	४,८१	१,४४,४६	१४,२६	६,६१,००	६,७६,२६	०	०	०	०	१,६९,७२	६,६१,००	८,३०,७२
गाउँपालिका	१,१४,३०	६,१३,८३	३४,६६	७,६२,७९	७३,८८	१२,१०,००	१२,८३,८८	३,८९,००	०	३,८९,००	३,९३,००	१२,२४,६७	१६,०३,००	२८,२८,६७
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका	१४,४४	८३,४९	४,१४	१,०४,२८	८,८४	१,४०,००	१,४८,८४	१,००,००	०	१,००,००	१,००,००	२,१३,१२	२,४०,००	४,५३,१२
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका	२३,१०	९८,३८	४,४९	१,२७,०७	१४,२०	२,२४,००	२,३९,२०	७४,००	०	७४,००	०	२,१६,२७	२,२४,००	४,४१,२७
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका	१६,३४	१,०३,८१	४,०२	१,२४,१८	१३,६४	१,६४,००	१,७८,६४	८४,००	०	८४,००	१,२०,००	२,२२,८३	२,८४,००	४,०७,८३
८०१०६३३६ छत्रेखरी गाउँपालिका	१६,३४	९४,७१	४,७६	१,१६,८२	११,२०	२,४०,००	२,५१,२०	४९,००	०	४९,००	७३,००	१,८७,०२	३,१३,००	४,००,०२
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका	१३,३०	६४,९६	४,७३	८३,९९	७,३७	१,७४,००	१,८२,३७	०	०	०	०	९१,३६	१,७४,००	२,६६,३६
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका	१४,४४	७८,४४	४,४३	९८,४२	८,४०	१,३४,००	१,४३,४०	०	०	०	०	१,०७,०२	१,३४,००	२,४२,०२
८०१०६३३९ दार्मी गाउँपालिका	१४,१०	८७,९४	४,८९	१,०७,९३	१०,१२	१,३०,००	१,४०,१२	७०,००	०	७०,००	१,००,००	१,८८,०४	२,३०,००	४,१८,०४
डोल्पा	१,४४,८०	३,७६,५६	३९,६०	४,६१,९६	६८,६९	१९,९०,००	२०,५८,६९	३,४४,००	०	३,४४,००	७,६६,८१	९,८४,६४	२७,४६,८१	३७,४२,४६
नगरपालिका	४१,४४	१,७१,४४	१०,०४	२,२३,०४	३७,०४	६,६०,००	६,९७,०४	४०,००	०	४०,००	०	३,००,१०	६,६०,००	९,६०,१०
८०१०६१०२ टुलीभेरीनगरपालिका	२१,४०	८२,६६	४,४१	१,०८,६७	१६,०७	३,४४,००	३,७१,०७	०	०	०	०	१,२४,७४	३,४४,००	४,७९,७४
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका	२०,०४	८८,७९	४,४४	१,१४,३८	२०,९८	३,०४,००	३,२४,९८	४०,००	०	४०,००	०	१,७४,३६	३,०४,००	४,८०,३६
गाउँपालिका	१,०४,२४	२,०४,११	२९,४४	३,३८,९१	३१,६४	१३,३०,००	१३,६१,६४	३,१४,००	०	३,१४,००	७,६६,८१	६,८४,४४	२०,९६,८१	२७,८२,३६
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका	२१,४०	४०,६७	६,०१	६८,१८	४,९९	३,००,००	३,०४,९९	८०,००	०	८०,००	२६,८१	१,४४,१७	३,२६,८१	४,८०,९८

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			सम्पूरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चातु	पुंजीगत	जम्मा	चातु	पुंजीगत	जम्मा		चातु	पुंजीगत	कुल जम्मा
ढ०१०६३०५ छाकां ताडसोड गाउँपालिका	१९,२५	१९,७३	४,७६	४३,७४	५,५९	१,५५,००	१,६०,५९	०	०	०	१,३९,००	४९,३३	२,९४,००	३,४३,३३
ढ०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका	१२,५०	३२,७९	५,२३	५०,५२	५,९९	१,४०,००	१,४५,९९	९०,००	०	९०,००	१,३८,००	१,४६,५१	२,७८,००	४,२४,५१
ढ०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका	१९,२५	२२,६५	४,२३	४६,१३	२,८६	१,९०,००	१,९२,८६	७५,००	०	७५,००	२,०८,००	१,२३,९९	३,९८,००	५,२१,९९
ढ०१०६३०८ मुढुकेचुला गाउँपालिका	१७,००	५६,१९	३,९१	७७,१०	७,१४	२,७५,००	२,८२,१४	०	०	०	८०,००	८४,२४	३,५५,००	४,३९,२४
ढ०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका	१४,७५	३३,०८	५,४१	५३,२४	४,०७	२,७०,००	२,७४,०७	७०,००	०	७०,००	१,७५,००	१,२७,३१	४,४५,००	५,७२,३१
जुम्ला	१,४७,७०	८,४६,१७	३७,७३	१०,३१,६०	१,१७,३७	१४,६०,००	१५,७७,३७	१,११,००	०	१,११,००	५,९९,००	१२,५९,९७	२०,५९,००	३३,१८,९७
नगरपालिका	१६,३५	१,५२,५२	४,०२	१,७२,८९	१७,६८	२,२०,००	२,३७,६८	२६,००	०	२६,००	०	२,१६,५७	२,२०,००	४,३६,५७
ढ०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका	१६,३५	१,५२,५२	४,०२	१,७२,८९	१७,६८	२,२०,००	२,३७,६८	२६,००	०	२६,००	०	२,१६,५७	२,२०,००	४,३६,५७
गाउँपालिका	१,३१,३५	६,९३,६५	३३,७१	८,५८,७१	९९,६९	१२,४०,००	१३,३९,६९	८५,००	०	८५,००	५,९९,००	१०,४३,४०	१८,३९,००	२८,८२,४०
ढ०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका	१७,८०	१,०२,७०	४,९९	१,२४,४९	१७,६९	२,१५,००	२,३२,६९	०	०	०	०	१,४३,१८	२,१५,००	३,५८,१८
ढ०१०६३१८ गृष्टिचौर गाउँपालिका	२२,३०	८६,३३	४,३६	१,१२,९९	९,२२	१,२५,००	१,३४,२२	२५,००	०	२५,००	०	१,४७,२१	१,२५,००	२,७२,२१
ढ०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका	२२,३०	१,१०,५२	५,९२	१,३८,७४	१५,१७	२,३०,००	२,४५,१७	६०,००	०	६०,००	१,२४,००	२,१३,९१	३,५८,००	५,६७,९१
ढ०१०६३२० तिला गाउँपालिका	१५,५५	१,०३,६३	३,३५	१,२२,५३	२२,१८	२,००,००	२,२२,१८	०	०	०	१,५९,००	१,४५,७१	३,५९,००	५,०३,७१
ढ०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका	२२,३०	१,०६,१२	४,६१	१,३३,०३	१२,२९	१,३०,००	१,४२,२९	०	०	०	१,३७,००	१,४५,३२	२,६७,००	४,१२,३२
ढ०१०६३२२ सिङ्गा गाउँपालिका	१५,५५	९७,३४	५,०९	१,१७,९८	१३,०१	१,७५,००	१,८८,०१	०	०	०	०	१,३०,९९	१,७५,००	३,०५,९९
ढ०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका	१५,५५	८७,०१	५,३९	१,०७,९५	१०,१३	१,६५,००	१,७५,१३	०	०	०	१,७९,००	१,१८,०८	३,४४,००	४,६२,०८
मुगु	८२,४५	४,१३,९९	१८,६३	५,१५,०७	७१,००	१२,००,००	१२,७१,००	१,८०,००	०	१,८०,००	४,३९,००	७,६६,०७	१६,३९,००	२४,०५,०७
नगरपालिका	२३,१०	१,४२,४९	३,७९	१,६९,३८	१४,१४	३,३५,००	३,४९,१४	१,००,००	०	१,००,००	२,३४,००	२,८३,५२	५,६९,००	८,५२,५२
ढ०१०६१०१ छायाँनाथ राा नगरपालिका	२३,१०	१,४२,४९	३,७९	१,६९,३८	१४,१४	३,३५,००	३,४९,१४	१,००,००	०	१,००,००	२,३४,००	२,८३,५२	५,६९,००	८,५२,५२
गाउँपालिका	५९,३५	२,७१,५०	१४,८४	३,४५,६९	५६,८६	८,६५,००	९,२१,८६	८०,००	०	८०,००	२,०५,००	४,८२,५५	१०,७०,००	१५,५२,५५
ढ०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका	१७,८०	१,२३,०५	३,६९	१,४४,५४	२६,४४	३,०५,००	३,३१,४४	८०,००	०	८०,००	१,२८,००	२,५०,९८	४,३३,००	६,८३,९८
ढ०१०६३०२ मुगुमकार्मारोङ गाउँपालिका	२१,५०	५१,४४	५,७९	७८,७३	९,९७	२,२०,००	२,२९,९७	०	०	०	७७,००	८८,७०	२,९७,००	३,८५,७०
ढ०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका	२०,०५	९७,०१	५,३६	१,२२,४२	२०,४५	३,४०,००	३,६०,४५	०	०	०	०	१,४२,८७	३,४०,००	४,८२,८७
हुम्ला	१,३६,३५	४,५४,३४	३४,०३	६,२४,७२	१,१५,४२	१५,२५,००	१६,४०,४२	२,६०,००	०	२,६०,००	९,२४,२०	१०,००,१४	२४,४९,२०	३४,४९,३४
गाउँपालिका	१,३६,३५	४,५४,३४	३४,०३	६,२४,७२	१,१५,४२	१५,२५,००	१६,४०,४२	२,६०,००	०	२,६०,००	९,२४,२०	१०,००,१४	२४,४९,२०	३४,४९,३४
ढ०१०६३१० अरानचुली गाउँपालिका	१४,७५	६२,७१	४,३८	८१,८४	१०,९१	२,२०,००	२,३०,९१	५०,००	०	५०,००	१,२९,२०	१,४२,७५	३,४९,२०	४,९१,९५
ढ०१०६३११ खापुंनथ गाउँपालिका	२१,५०	५७,८१	६,२४	८५,५५	२२,०७	१,३०,००	१,५२,०७	४९,००	०	४९,००	१,४३,००	१,५६,६२	२,७३,००	४,२९,६२
ढ०१०६३१२ चैखेली गाउँपालिका	२१,५०	५४,९६	४,००	८०,४६	१५,५२	२,०५,००	२,२०,५२	७५,००	०	७५,००	४४,००	१,७०,९८	२,४९,००	४,१९,९८
ढ०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका	१४,७५	५५,८८	५,३६	७५,९९	१०,८४	२,१५,००	२,२५,८४	०	०	०	१,७५,००	८६,८३	३,९०,००	४,७६,८३
ढ०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका	२१,५०	४१,६२	३,४१	६६,५३	१६,८७	१,६०,००	१,७६,८७	५६,००	०	५६,००	७७,००	१,३९,४०	२,३७,००	३,७६,४०
ढ०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका	२०,०५	८०,४४	३,८९	१,०४,३८	१८,२३	३,३५,००	३,५३,२३	०	०	०	१,३९,००	१,२२,६१	४,७४,००	५,९६,६१
ढ०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका	२२,३०	१,००,९२	६,७५	१,२९,९७	२०,९८	२,६०,००	२,८०,९८	३०,००	०	३०,००	२,१७,००	१,८०,९५	४,७७,००	६,५७,९५

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पूँजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुत्रमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा	चालु	पूँजीगत	जम्मा		चालु	पूँजीगत	कुल जम्मा
कालिकोट	१,४७,५०	९,६८,७७	३९,३१	११,५५,५८	१,००,६५	२०,०५,००	२१,०५,६५	३,७९,००	०	३,७९,००	४,७०,८०	१६,३५,२३	२४,७५,८०	४१,११,०३
नगरपालिका	४७,४५	३,६३,४७	१४,३६	४,२५,२८	४२,४१	८,३०,००	८,७२,४१	१,३४,००	०	१,३४,००	१,७५,८०	६,०१,६९	१०,०५,८०	१६,०७,४९
८०१०६१०५ खोडाचक नगरपालिका	१६,३५	१,३९,०२	३,७६	१,५९,१३	१२,९३	२,९५,००	३,०७,९३	०	०	०	०	१,७२,०६	२,९५,००	४,६७,०६
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका	१७,८०	१,१२,२८	५,४९	१,३५,५७	१२,६४	२,९५,००	३,०७,६४	७०,००	०	७०,००	१,४०,००	२,१८,२१	४,३५,००	६,५३,२१
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका	१३,३०	१,१२,१७	५,११	१,३०,५८	१६,८४	२,४०,००	२,५६,८४	६४,००	०	६४,००	३५,८०	२,११,४२	२,७५,८०	४,८७,२२
गाउँपालिका	१,००,०५	६,०५,३०	२४,९५	७,३०,३०	५८,२४	११,७५,००	१२,३३,२४	२,४५,००	०	२,४५,००	२,९५,००	१०,३३,५४	१४,७०,००	२५,०३,५४
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका	१३,३०	१,०२,५१	३,५६	१,१९,३७	१३,३७	१,९०,००	२,०३,३७	४५,००	०	४५,००	१,५५,००	१,७७,७४	३,४५,००	५,२२,७४
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका	१६,३५	१,३६,९६	४,२७	१,५७,५८	१२,८८	२,०५,००	२,१७,८८	०	०	०	०	१,७०,४६	२,०५,००	३,७५,४६
८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका	१५,५५	९३,०१	३,९९	१,१२,५५	१०,२५	२,०५,००	२,१५,२५	५०,००	०	५०,००	०	१,७२,८०	२,०५,००	३,७७,८०
८०१०६३२७ पलाता गाउँपालिका	२०,०५	१,०२,८१	४,४३	१,२७,२९	९,१०	२,३०,००	२,३९,१०	०	०	०	०	१,३६,९९	२,३०,००	३,६६,३९
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका	१९,२५	७३,८३	४,४०	९७,४८	५,०३	१,५५,००	१,६०,०३	७०,००	०	७०,००	१,४०,००	१,७२,५१	२,९५,००	४,६५,५१
८०१०६३२९ सात्री त्रिवेणी गाउँपालिका	१५,५५	९६,१८	४,३०	१,१६,०३	७,६१	१,९०,००	१,९७,६१	८०,००	०	८०,००	०	२,०३,६४	१,९०,००	३,९३,६४
जाजरकोट	१,३७,७५	६,६७,३८	३१,५२	८,३६,६५	४,४२,४०	२३,२५,००	२७,६७,४०	५,४४,००	०	५,४४,००	११,३१,००	१८,२३,०५	३४,५६,००	५२,७९,०५
नगरपालिका	५९,६५	३,४५,५५	१३,५३	४,१८,७३	२,५५,७२	११,४५,००	१४,००,७२	९५,००	०	९५,००	१,८०,००	७,६९,४५	१३,२५,००	२०,९४,४५
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका	१९,४०	१,२२,८१	४,४०	१,४६,६१	२,१९,३७	४,१०,००	६,२९,३७	९५,००	०	९५,००	०	४,६०,९८	४,१०,००	८,७०,९८
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका	२०,८५	९७,०१	४,२७	१,२२,१३	२१,०३	३,४०,००	३,६१,०३	०	०	०	१,८०,००	१,४३,१६	५,२०,००	६,६३,१६
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका	१९,४०	१,२५,७३	४,८६	१,४९,९९	१५,३२	३,९५,००	४,१०,३२	०	०	०	०	१,६५,३१	३,९५,००	५,६०,३१
गाउँपालिका	७८,१०	३,२१,८३	१७,९९	४,१७,९२	१,८६,६८	११,८०,००	१३,६६,६८	४,४९,००	०	४,४९,००	९,५१,००	१०,५३,६०	२१,३१,००	३१,८४,६०
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका	१८,६०	८७,५५	४,०७	१,१०,२२	१,४७,८१	१,३५,००	२,८२,८१	१,५२,००	०	१,५२,००	३,२७,००	४,१०,०३	४,६२,००	८,७२,०३
८०१०६३४५ जुनीचिदि गाउँपालिका	२०,८५	८६,५८	४,४४	१,११,८७	१२,५७	४,५०,००	४,६२,५७	१,४०,००	०	१,४०,००	२,१०,००	२,६४,४४	६,६०,००	९,२४,४४
८०१०६३४६ बोरकोट गाउँपालिका	२३,१०	७६,५७	५,०७	१,०४,७४	१४,२०	२,४०,००	२,५४,२०	४०,००	०	४०,००	१,४०,००	१,५८,९४	३,८०,००	५,३८,९४
८०१०६३४७ शिबालय गाउँपालिका	१५,५५	७१,१३	४,४१	९१,०९	१२,१०	३,५५,००	३,६७,१०	१,१७,००	०	१,१७,००	२,७४,००	२,२०,१९	६,२९,००	८,४९,१९
दैलेख	१,७४,४०	१०,७२,८७	५२,०३	१२,९९,३०	१,९०,१०	३०,५५,००	३२,४५,१०	८,०३,००	०	८,०३,००	१५,०९,०९	२२,९२,४०	४४,६४,०९	६८,५६,४९
नगरपालिका	६४,७५	४,६७,५३	१८,५४	५,५०,८२	८४,५४	१४,९५,००	१५,७९,५४	३,०५,००	०	३,०५,००	५,६७,००	९,४०,३६	२०,६२,००	३०,०२,३६
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका	१७,१५	१,०६,८०	४,२९	१,२८,२४	२०,२४	३,२५,००	३,४५,२४	७५,००	०	७५,००	१,८०,००	२,२३,४८	५,०५,००	७,२८,९८
८०१०६१२३ चासुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका	१४,१०	१,०१,५६	३,८६	१,१९,५२	१५,६९	२,७०,००	२,८५,६९	१,००,००	०	१,००,००	१,७७,००	२,३५,२१	४,४७,००	६,८२,२१
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका	१७,१५	१,४३,८४	५,४२	१,६६,४१	३१,६९	६,००,००	६,३१,६९	१,००,००	०	१,००,००	१,०८,००	२,९८,१०	७,०८,००	१०,०६,१०
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका	१६,३५	१,१५,३३	४,९७	१,३६,६५	१६,९२	३,००,००	३,१६,९२	३०,००	०	३०,००	१,०२,००	१,८३,५७	४,०२,००	५,८५,५७
गाउँपालिका	१,०९,६५	६,०५,३४	३३,४९	७,४८,४८	१,०४,५६	१५,६०,००	१६,६४,५६	४,९८,००	०	४,९८,००	९,४२,०९	१३,५२,०४	२५,०२,०९	३८,५४,१३
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका	१६,३५	९७,१८	३,९०	१,१७,४३	१४,८६	२,९०,००	३,०४,८६	०	०	०	०	१,३२,२९	२,९०,००	४,२२,२९
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका	१३,३०	८०,१३	५,४४	९८,८७	१३,००	१,७५,००	१,८८,००	८०,००	०	८०,००	२,३६,०९	१,९१,८७	४,११,०९	६,०२,९६
८०१०६३५० हुगेश्वर गाउँपालिका	१५,५५	७७,७२	६,०९	९९,३६	१३,९७	१,९५,००	२,०८,९७	९०,००	०	९०,००	२,००,००	२,०३,३३	३,२५,००	५,९८,३३

शीर्षक	समानिकरण अनुदान				सशर्त अनुदान			विशेष अनुदान			समपुरक अनुदान (पुंजीगत)	जम्मा		
	न्यूनतम अनुदान	सुव्यमा आधारित अनुदान	कार्यसम्पादनमा आधारित अनुदान	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा	चालु	पुंजीगत	जम्मा		चालु	पुंजीगत	कुल जम्मा
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका	१७,८०	८९,४२	३,६७	१,१०,८९	१४,४३	१,५५,००	१,६९,४३	६०,००	०	६०,००	१,२०,००	१,८५,३२	२,७५,००	४,६०,३२
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका	१५,५५	८३,१४	५,४४	१,०४,१३	१५,१०	१,८०,००	१,९५,१०	१,००,००	०	१,००,००	२,२१,००	२,१९,२३	४,०१,००	६,२०,२३
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका	१५,५५	९१,९७	२,८४	१,१०,३६	१८,३८	३,१५,००	३,३३,३८	५८,००	०	५८,००	१,६५,००	१,८६,७४	४,८०,००	६,६६,७४
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका	१५,५५	८५,७८	६,११	१,०७,४४	१५,८२	२,५०,००	२,६५,८२	१,१०,००	०	१,१०,००	०	२,३३,२६	२,५०,००	४,८३,२६
सुर्खेत	१,८६,३०	१२,६२,५४	४१,०४	१४,८९,८८	२,४९,४९	५८,२०,००	६०,६९,४९	३,५९,००	०	३,५९,००	५,१०,१०	२०,९८,३७	६३,३०,१०	८४,२८,४७
नगरपालिका	१,०८,२०	८,५६,११	२४,५८	९,८८,८९	१,७६,५२	४७,७५,००	४९,५१,५२	१,८५,००	०	१,८५,००	५,१०,१०	१३,५०,४१	५२,८५,१०	६६,३५,५१
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका	२०,२०	१,५६,२९	६,०३	१,८२,५२	२९,७२	२,७५,००	३,०४,७२	८०,००	०	८०,००	१,१०,००	२,९२,२४	३,८५,००	६,७७,२४
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका	२१,६५	१,२४,००	३,६२	१,४९,२७	२७,३०	२,७५,००	३,०२,३०	०	०	०	१,९५,५०	१,७६,५७	४,७०,५०	६,४७,०७
८०१०६११६ भेरीमंगा नगरपालिका	२०,२०	१,४९,४२	४,१४	१,७३,७६	२७,८४	२,९०,००	३,१७,८४	६०,००	०	६०,००	९२,६०	२,६१,६०	३,८२,६०	६,४४,२०
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका	१७,१५	१,२६,१०	५,५६	१,४८,८१	२०,३०	२,४५,००	२,६५,३०	४५,००	०	४५,००	१,१२,००	२,१४,११	३,५७,००	५,७१,११
८०१०६११८ बीरेन्द्रनगर नगरपालिका	२९,००	३,००,३०	५,२३	३,३४,५३	७१,३६	३६,९०,००	३७,६१,३६	०	०	०	०	४,०५,८९	३६,९०,००	४०,९५,८९
गाउँपालिका	७८,१०	४,०६,४३	१६,४६	५,००,९९	७२,९७	१०,४५,००	११,१७,९७	१,७४,००	०	१,७४,००	०	७,४७,९६	१०,४५,००	१७,९२,९६
८०१०६३४० चिह्लाङ गाउँपालिका	१५,५५	८०,२७	३,७९	९९,६१	१६,७४	१,८५,००	२,०१,७४	६०,००	०	६०,००	०	१,७६,३५	१,८५,००	३,६१,३५
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका	२०,८५	१,०५,२२	४,७६	१,३०,८३	१८,६९	२,६५,००	२,८३,६९	०	०	०	०	१,४९,५२	२,६५,००	४,१४,५२
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका	२३,१०	१,१०,४४	३,७९	१,३७,३३	१६,१८	३,७५,००	३,९१,१८	१,१४,००	०	१,१४,००	०	२,६७,५१	३,७५,००	६,४२,५१
८०१०६३४३ सिम्ता गाउँपालिका	१८,६०	१,१०,५०	४,१२	१,२३,२२	२१,३६	२,२०,००	२,४१,३६	०	०	०	०	१,५४,५८	२,२०,००	३,७४,५८

सशर्त अनुदान

मन्त्रालय		आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम			१९,३३,३१
८०१०६१०८ आठविसकोट नगरपालिका			३,८२,८२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१४ श्री घट्टेखोलामा सिचाई कुलो सुहान, तटबन्धन तथा खोला नियन्त्रण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ४, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१६ श्री जिलिङ्ग चोरमारा वगर तटबन्धन निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- १२, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०५ श्री बारिङ्गे थुममा सिचाई पोखरी निर्माण योजना आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- १, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०७ श्री होली पिपलरुख देखी बाजेथान सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ६, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८११ श्री मुलपानी धनीगौरा सिचाई कुलो तथा टपाङ्गी निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ११, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९४ श्री काडादाह खानेपानी तथा मर्मत निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- २, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९५ श्री खदी पाटागाँउ खानेपानी मर्मत तथा निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ३, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९८ श्री साउने खोला मुहान देखी शिर्षा खर्को हुँदै कालचिउरा सम्म खानेपानी निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ७, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०० श्री पेदीखोला देखी बगरुख सम्म खानेपानी निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ९, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०१ श्री गुणा मौरणी ठुलाकुषा फलाटे खानेपानी निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- १०, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०२ श्री पानीखोला मुहान देखी बडा कार्यालय स्वास्थ्य सेवा केन्द्र खानेपानी निर्माण, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- १३, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०५ श्री लिउरेबारी सरस्वती आ.वि. ओखरपाटा खानेपानी निर्माण योजना, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- १४, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२४ अईयार कुना सिलिगी दाजे खानेपानी आयोजना निर्माण आठविसकोट नगरपालिका ८		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६८ श्री गोतामकोट पर्यटन विश्राम स्थल आ न पा रुकुम पश्चिम, आठविसकोट नगरपालिका, बडा नं.- ५, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८५ सितल प्रावि भवन आठविसकोट-११, रुकुम पश्चिम		१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.४० आठविसकोट नगरपालिका बडा नं.९ राडीज्युला रेडियो नयाँ नेपाल चोकदेखि इलाका प्रहरी कार्यालय सम्मको सडक कालो पत्रे		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३७ तल्लो गुदुम डाडा सिंह टाकुरा सिरानी सिचाई योजना आठविसकोट १४ रुकुम पश्चिम		१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९७ श्री बाल कल्यान मावि राड ज्युला खानेपानी योजना आठविसकोट ९		१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१५ आठविसकोट न.पा ४ खोलाखाली रानी टाकुरा मुलपानी मटहि पोखरी सडक निर्माण		२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१९ छिमलगाउँ देखि पाटागाउँसम्म कृषि बाटो आठविसकोट- ५, रुकुमपश्चिम		१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२४ स्याला थुम रोगाजा सडक निर्माण, आ.न.पा २/१		१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६८ सुवाखोला सिलगाँउ सडक निर्माण आठविसकोट ११		१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२८ भगवती मष्टमन्दिर दामाचौर पूर्वाञ्चार निर्माण आठविसकोट ६ रुकुम पश्चिम		१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३१ लक्ष्मीनारायण मन्दिर भवन प्रवेशद्वार आठविसकोट-९, राडीजिउला		१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३३ श्री सुर्पोदय मा.वि. भवन फिनिसिङ तथा मर्मत आ.न.पा०६ रुकुम (पश्चिम)		१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम		१२,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता		४,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मनका सा.स्वा.ई.आठविसकोट - ६		३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - डाडागाँउ सा.स्वा.ई.आठविसकोट - ११		३,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका			३,३४,१९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४७ नाखिरा ठोसाढिक घोरगाउँ मूल नहर देखी बर्माना रोटे विशौना सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- १, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४८ बरल देखि पिपल टाटा सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- २, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५३ खहरेखोला-खहरे भुजुङ्गे सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- ५, रुकुम-पश्चिम		१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५५ चिसापानीदेखि पाखाखेत सिचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- ६, रुकुम-पश्चिम		१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५९ उनापानी-सुपागार-रुनढुङ्गा सिंचाइ कुलो निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- ७, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६१ बडा नं. ८ सिंचाइ पोखरी निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- ८, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०७ रुनढुङ्गा टाकुरा जगले सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी नगरपालिका ४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०८ सिंचाइ ट्याङ्गी निर्माण आयोजना चौरजहारी नगरपालिका १०	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१० सिमलचौर काभ्रीखोला खलामिरी गैरा सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी नगरपालिका ११	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९११ बरकाल्ने घुणुतिगुला चिसापानी सिंचाइ कुलो निर्माण चौरजहारी नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२९ दहखोला झपि सौर्य खानेपानी निर्माण चौरजहारी नगरपालिका १२	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८६ रामजानकी मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- ३, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०३ ऐतिहासिक तिरहाङ्गे ढुङ्गा पर्यटकिय स्थल पूर्वाधार निर्माण योजना चौरजहारी नगरपालिका ९	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६५२ पागरौरा चौफारी ओखरारूख पदमार्ग निर्माण, चौरजहारी नगरपालिका, बडा नं.- १४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८६ कृषि उपज संकलन केन्द्र भवन पूर्वाधार निर्माण चौ. न. पा. १० रुकुम पश्चिम	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४३ चौरजहारी सिंचाई कुलो निर्माण चौरजहारी १ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४४ स्याला खोला खहरे खेत सिंचाई योजना चौरजहारी १० रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९८ जुगेखोला चौफा बजार खानेपानी योजना चौरजहारी १० रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२७ चौफा बिन्नेबगर विसउनेचौर नेटा सडक स्तरजती चौ. न.पा. १० रुकुम पश्चिम	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३६ आर्यघाट निर्माण चौरजहारी १ र २ रुकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३९ खेल मैदान निर्माण लामिछाने गाउँ चौरजहारी १ रुकुम पश्चिम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	९,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५६
८०१०६११० मुसिकोट नगरपालिका		३,४१,९८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३४ त्रिपुरा मा वि छिड भु संरक्षण पहिरो नियन्त्रण मु न पा १ मुसिकोट नगरपालिका १	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६७ साउनेखोला हुदै भालुखोली सिंचाइ योजना मु न पा १४, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.- १४, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२० ४.डांगडुंगे घुपलपानी ज्यामीनडाडा सिंचाई कुलो निर्माण बडा नं. ५ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२१ झुसाबांग सिंचाई योजना बडा नं. ७ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३१ मुरलुखोला आर्यघाट खानेपानी योजना निर्माण बडा नं. ३ मुसिकोट नगरपालिका ३	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३३ पानाखोला कोट बोहरागाउँ खानेपानी मर्मत निर्माण बडा नं. ४ मुसिकोट नगरपालिका ४	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३५ भेरीखोला च्यानटाकुरा बरछाईरा पलेटे कुकुरीबाड खानेपानी योजना बडा नं. ११ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८९ बराडेरा, काडाखेत राक्सेकोट काल्न्खेत RCC कुलो तथा छोटिपातल किरियापुर्ति ट्रस निर्माण मु न पा २, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.- २, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१९ खर्सुनीगैरा देखि पोखराथाम मन्दिरसम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण बडा नं. ८ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२० मसला उध्योग निर्माण बडा नं. ९ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२१ जुगेखोरिया झांडडाडी पधेरीखोला नमुनावस्ती साउनेपानी होलटाकुरी कामीबुडा पार्क पर्यटन पदमार्ग निर्माण बडा नं. १० मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२३ नयाँगाउँ पर्यटन पदमार्ग तथा विश्रामस्थल निर्माण बडा नं. १२ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.२२ छट्रेखोला साधनचौर मुहान तटबन्धन तथा सिंचाई कुलो निर्माण बडा नं. १३ मुसिकोट नगरपालिका	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.१५ दलित लक्षित आयआर्जनमा आधारित आरण उद्योग मु न पा ६, मुसिकोट नगरपालिका, बडा नं.- ६, रुकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९६ अडुरो सामुदायीक भवन निर्माण, फिल्ड विस्तार तथा घेराबार,मुसिकोट न पा १३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९८ अल्लो तथा ढाका उद्योगको लागि सामुदायिक भवन निर्माण मुसिकोट ८ रुकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९९ पर्यटन भवन पूर्वाधार निर्माण मु.न.पा १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०० राप्ती साहित्य परिषद् जिल्ला शाखा रुकुमपश्चिमको भवन निर्माण	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५२ स्त्रौरा बगर सिचाई योजना मुसिकोट १४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३९ घटेखोला गोठखोला पोखरा सडक मुसिकोट १३ रकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४२ लामडाँडा-डाँडागाउँ-टोड्के कृषि सडक निर्माण मुसिकोट १३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२१.२३ सिद्ध गुफा सामुदायिक खेल मैदान मुसीकोट १ रकुम पश्चिम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१४,२८
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		३,८१,३२
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४१ तालतलैया, जलाशय पानी संकलन, पोखरी निर्माण, मन्दिर निर्माण सुकिदह त्रिवेणी ३ रकुम पश्चिम, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१३ बाँदरपानी खानेपानी टंकी निर्माण तथा पाइप खरिद योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- २, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१५ बडाभरिका खानेपानी योजना निर्माण तथा मर्मत योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१७ छानीखोला, घोरदुङ्गा,पोखरी खानेपानी योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१८ जरेपानी,बाघगारे,माझगाउँ,कुटुवालाखारा खानेपानी निर्माण योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ८, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१९ वडा भरिका खानेपानी निर्माण तथा मर्मत योजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- १०, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२६ भट्टखरे खलटाकुरा वडा कार्यलय सित्तुबाड खानेपानि निर्माण योजना त्रिवेणी गाउँपालिका १	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९३ लुगाधुने डाँडा देखि ओडारघारी, खुम्चेरी गाउँ हुँदै सिद्ध साईकुमारि पर्टिकिय स्थल जाने पक्की सिङ्गि निर्माण योजना त्रिवेणी गाउँपालिका ४	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९५ त्रिवेणी ७ को बिट गाउँदेखि पाँचपुनी हुँदै भेरिपोखरा शहिद जाने पर्टिकिय स्थल सम्म सिङ्गि निर्माण तथा गोर्रेटो बाटो निर्माण त्रिवेणी गाउँपालिका ७	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९६ नालेचौर भिमकमल पर्यटकिय स्थल सिङ्गि निर्माण योजना त्रिवेणी गाउँपालिका ९,	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८९ श्री जनप्रिय मावि २ कोठे भवन तथा शौचालय श्रीवेणी- ८, रकुम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९० श्री सरस्वती आवि हलेश्वारा भवन निर्माण त्रिवेणी ३ रकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११७ श्री बालबोध आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण सुर्तिबाड	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४५ भेरीखोला पेदी खेत सिचाई योजना त्रिवेणी ८ रकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२८ खुरखुरे बाँटकोट इयामखोला सडक निर्माण योजना त्रिवेणी ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३० छोटैकाँडा मोड देखि गुरगुरे सम्म सडक निर्माण त्रिवेणी ४ रकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३३ साउनेपानी बडारा नालेचौर ठुलाखोला चिनाली सडक निर्माण त्रिवेण ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९७ खुरखुरी बाँटाकोट पतेरी पैरेठा दुङ्गे घर स्तरोन्नती श्रीवेणी ६,७ रद	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५० झुलेटा पाङ्ग्रा टाकुरी ठूलिखोरिया सल्लेडाँडा सुकिदह निर्माण योजना	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,४४
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		२,३६,४४
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२८ लागिमखेत सिचाई निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.- १, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२९ जरेनिमुल सल्लेचौर सिचाई नहर निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ३, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३२ छिनखेत सिचाई कुलो निर्माण, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ४, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३४ रातिखोली काँडा बडागाउँ स्थापु सिचाई आयोजना, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ५, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३६ धारपानी पोखरा तलगाउँ सिचाई, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ८, रकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८८३ लामाचौरखोला देखि माथिल्लो लामाचौर सम्म नहर निर्माण बाँफिकोट गाउँपालिका २	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८८५ आलामेला सिचाई पोखरी निर्माण बाँफिकोट गाउँपालिका ६	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२५ भुम्पु चौला डुलिङ्गा खानेपानी निर्माण बाँफिकोट गाउँपालिका ७	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.३० सिंहखोला तिरुवा दोबाङ्गि खानेपानी मर्मत, बाँफिकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ९, रकुम-पश्चिम	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३२ राजापुर टुटुरे गाराबाङ बृहत खानेपानी मर्मत बाँफिकोट गाउँपालिका १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४८ छिन्नखेत घुमाउने सीँचाइ पक्की कुलो निर्माण, बाँफिकोट ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०१ छुरेखेती मरमा तल्लिगाउँ खानेपानी, बाँफिकोट ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३५ ढोरबाङ लहरे काफल नदुवा सडक निर्माण बाँफिकोट गापा ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३६ दामाचौर खाप्पा हुँदै मेलडाँडासम्मको सडक स्तरोन्नती बाँफिकोट ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३७ सिम ढोलटाकुरा तिल्छा सडक स्तर उन्नति बाँफिकोट गापा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४१ सहिद दिलबहादुर स्मृती पार्क निर्माण बाँफिकोट ७ रूकुम पश्चिम	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५६
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका		२,५६,५६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१९ गिठाकोट खोला नियन्त्रण र पदमार्ग निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- २, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२० रजैखोला घण्टाना तटबन्ध निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- १०, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२१ बाघखोर पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्ध निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ११, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१७ भेरीखोला पुतलीबगर सिँचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१८ सिमखोला स्यालबासे र खन्नेखोला सोताबगर सिँचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१९ सरखोला सरचौर सिँचाई कुलो निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२१ खारखोला पेदा सिँचाई निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ९, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०६ चिसापानी जंगलगाउँ खानेपानी निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- १, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०९ घारीखोला तल्लोलेक डलसिगे कोलपारे खानेपानी निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ८, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४६ नेटा बजेनी मौगखारा पदमार्ग र विश्रामस्थल निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४७ पानीटाकुरा हौसु पदमार्ग र प्रतिस्नालय निर्माण, सानीभेरी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, रूकुम-पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५४ नयाँखोला तल्लो भलाचौर सिँचाई कुलो निर्माण सानी भेरी ३ रूकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०२ खाली खानेपानी सुहान संरक्षण योजना सानी भेरी ५ रूकुम पश्चिम	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०३ भेरी लड्ने छहरा देखि धर्ति गाउँ ज्ञानोदय आ.वि. सुगुर खाली हुँदै गुराँसे सम्म खानेपानी निर्माण आयोजन सानिभेरी २ रूकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५० चौखे सिरौला काप्रे रोल कृषि सडक निर्माण सानीभेरी-७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५३ पेष्टी खोला साकी मारे कृषि सडक निर्माण सानोभेरी १० रूकुम पश्चिम	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३६ खालचौर खिरखिरे सडक निर्माण सानीभेरी ४	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,६८
६० सल्यान		२५,०३,९८
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका		२,५४,२८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४२ शारदा नदिमा तटबन्धन निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- १०, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०८ तटबन्ध निर्माण बाँफुखोला वडा नं. ११, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- ११, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७७ बुसँखोली देखी पनेरीखोला हुदै ध्यापसम्म अपुरो कुलो निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७९ कोरिगारे सिस्नेखोला मिलनडाँडा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८१ पात्लेखेत देखि ढोरखेत हुदै स्याला सम्म सिँचाई कुलो निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८२ स्यालाखोला देखी रोरचौर सम्म सिचाई कुलो निर्माण, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८७ किमेरेखोला ठुलापोखरा खानेपानी आयोजना, बागचौर नगरपालिका, वडा नं.- ६, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८८ झुलाखानी कोटमौला लिफ्ट खानेपानी आयोजना, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.- ८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४१ तिवाचौर खानेपानी आयोजना तथा पूर्वाधार निर्माण, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४४ कृषिसहकारी/समुह बा न पा ७ व्यावसायीक तरकारी पकेट कार्यक्रमकालागी पलाष्टिक टनेल तथा विउ खरिद आयोजना, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.- ७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४५ तिनपाने वनभोज स्थल तथा पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.- ९, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५५७ चौपारी स्थानाघर हुँदै धार्मिक पर्यटकिय स्थल सिद्ध मन्दिर सम्म पदमार्ग निर्माण योजना बानपा १२, बागचौर नगरपालिका, बडा नं.- १२, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५४ टाटके बाउनगाउँ स्थालागाउँ हुँदै डाँडाँ सम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५५ दोभान बगर ओखेनी दर्का हुँदै लुम्बिनी प्रदेशको रोल्पा इलिसंगे जोडिएको सडक मर्मत योजना बा.न.पा.१२	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५६ परिलेख मौरीघारे चारगाउँ पोखरीसम्म सडक स्तरोन्नती	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५५ सहिद राजेन्द्र पार्क निर्माण बागचौर न पा	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,८०
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
८०१०६११२ बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका		२,८८,५६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१० ओदालतराको कुलाको बाँध देखि तलतिर तटबन्धन निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८८ लाहाघाट सिचाई कुलो मर्मत, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८९ अग्ले बिरेरगौरा सिचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९१ कुवाखोला,आँटिपिल, झालेपर सिचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९२ चोचे अभै सिचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९४ मुलाखोला खड्काटोल ईर्ज सिचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ९, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९६ रजैखोला देखि रातामाटा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- १०, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९२ जलियाखर्क कोलगैरा एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ११, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४३ किमिरगौरी मुक्ति मा.वि. काफ्रे पाथिहाल्ने देखि हिलेपोखरी बाझकोट हुँदै सिद्धलेख पर्यटकीय स्थल पदमार्ग निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५५ गंगटे हुँदै बुदिगारे सम्म तटबन्धन निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५८ तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण, बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- १२, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५५४ पर्यटकीय स्थल मैदुपोखरी(पर्यटक विश्राम स्थल), बनगाड कुपिण्डे नगरपालिका, बडा नं.- ७, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०३ कुपिण्डेदह स्वास्थ्य चौकिभवन निर्माण कार्य बनगाड	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६० गतारी खोला टापुखेत तटबन्धन ब.कु.न.पा ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५५ छुद्रा सिचाइ कुलो ब.कु.न.पा ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५६ सिगाउँरे खेत सिचाइ कुलो निर्माण ब.कु.न.पा ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१७.२ झ्याम्टाबुकरी सामुदायीक बन	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५६ मुक्ति मा वि घेरवार तथा फीलड निर्माण बकुनपा ३	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,५६
८०१०६११३ शारदा नगरपालिका		६,७६,२६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९९ भगवती खोला सिँचाई कूलो निर्माण।, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०२ भानुभक्तचौरदेखि पेदिसम्म सिँचाई कूलो निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०४ ठूलाखोला उलैसिनी सिँचाई कूलो निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०८ नेपाले सिँचाई कूलो निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ९, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१० अमैटाकुरा, ठूलासिम, कागखोला र तिमिले खानेपानी निर्माण तथा सिमलञ्जुला सिँचाई कूलो निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- १२, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९९ पैयाँखर्क खानेपानी टङ्की निर्माण तथा स्तरोन्नती, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- १०, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६० सिद्धबाबा तथा कालिका धान पर्यटकीय स्थान पदमार्ग निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६५ कृषि तथा पशुपालन समूह/सहकारी भएका स्थानमा पानी संकलन पोखरी निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६६ रातीखोलीदेखि मसानघाटसम्म तटबन्धन निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६७ सिरचौर, बोरीखोला तटबन्धन निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६९ बडा नं ८ मा पार्क निर्माण (पर्यटन विश्राम स्थलसमेत), शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ८, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७० माथिल्लो स्थाला पीपल चौतारीदेखि कालिका मन्दिर पर्यटन क्षेत्रमा सिँढी निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- ११, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७१ काउलेखोला, टाट्के, तिनुका रुखदेखि अमिलाबोट सिँचाई कूलो निर्माण तथा मर्मत, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- १३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७२ स्थालेघारी-सिमलारा-बराखोला सिँचाई कूलाहरु निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- १५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५५९ डुरे ओरालदेखि भगवती पार्क पर्यटन क्षेत्रमा सिँढी निर्माण, शारदा नगरपालिका, बडा नं.- १४, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५३ ठूला ज्यूला टाट्के सिँचाइ योजना शारदा १५ सल्यान	११,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४३ खैराबाङ मुल सडक देखि काफला सडक मर्मत तथा सल्याब निर्माण शारदा १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४६ बरला पाइखोला नेपाले सडक स्तरोन्नती शारदा न पा ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४७ बेलघारी देखि दोमाटी जोड्ने सडक स्तरोन्नती शारदा १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४९ शान्ती नगर चबाङ मोटरबाटो स्तरोन्नती शारदा १ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५१ साममरा देखि साहुटोला जोड्ने मोटर बाटो स्तरोन्नती शारदा ४ र ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५० फोहरमैला व्यवस्थापन तथा पुनः प्रयोग केन्द्र निर्माण कार्यक्रम शारदा न पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५३ बराला सम्सानघाट नजिक कजबे निर्माण	१५,००
३०६ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.३५७ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना शारदा नगरपालिका, सल्यान।	३,३०,००
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,५६
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		१,४८,८४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१५ मुलपानी मडगा थान्ने खोला खानेपानी टंकी निर्माण तथा पाईप बिस्तार योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०७ देउरालीचौर सिँचाई टंकी निर्माण र लेक सल्लाम खानेपानी टंकी निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७४ घंघारीचौर पर्यापर्यटन, पाटेखरी मन्दिर र क्यूरेनी पर्यापर्यटन जाने पदमार्ग निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७५ पर्यटक विश्राम स्थल निर्माण, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४१ पर्यटकिय क्षेत्र शिव मन्दिर जाने पदमार्ग निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४३ रुन्टीलेक सिद्धबाबा पर्यटकिय क्षेत्र पदमार्ग निर्माण योजना, कपुरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.११ कपुरकोट आधारभूत अस्पताको लागि डिजिटल एक्सरे मेशिन खरिद	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११२ सितलबजार सिन्ताब कृषि सडक स्तरोन्ती कपुरकोट ५ र ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,४४
८०१०६३३४ कालिमाटी गाउँपालिका		२,३९,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२० पातिहाल्ना सिँचाई कुलो निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, बडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२२ भित्री मकैखोला सिँचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, बडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२३ सुन्चौर सिँचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, बडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२४ सिमलतरा सिँचाई कुलो निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, बडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२६ बुढा टोल डडुवा सिँचाई निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, बडा नं.- ६, सल्यान	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३० वन गाउँ स्वमिवास तटबन्धन निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१३.१० शिर्जनशिल मा.वि. झिगाने पहिरो नियन्त्रण निर्माण योजना, कालिमाटी गाउँपालिका, वडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०२ कालीमाटी गा पा वडा नं ५ भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०४ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा न ७	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६१ जमखोला लामितरा तटबन्धन निर्माण कालिमाटि ६ सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५७ अपाङ्गमैत्री सडक निर्माण आयोजना कालिमाटी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५८ पैदी टुर्नेटी खड्ग देवि कोर्बाङकोट सडक	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५९ स्वास्थ्य मा बि हुदै माझगाउ सडक स्तरोन्नती	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६० हातिदमार देखि घुइयाबारी सडक निर्माण	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसंविदाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - जुगेना सा.स्वा.ई.कालिमाटी - ३	३,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		१,७८,६५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२३ इखेखोला तटबन्धन निर्माण आयोजना, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२४ लिउरे खोला पुच्छुरदेखि टिकाचौर सम्म तटबन्धन, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४० त्वालछवारी सिचाई पोखरी निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१२ मिलनचोक टोल एक घर एक धारा निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१४ श्री बु. ज. क. मा. वि. लगायत वडा नं ६ का विभिन्न स्थानमा पानी संकलन पोखरी एवं टंकी निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१६ सिस्तेरी स्थानिजिमालो दलित बस्ति खानेपानी निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८२ नेटा बजार मालिका मन्दिर पर्यटन मार्ग निर्माण, कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६२ घोगरखेत तटबन्धन तथा बाँधनिर्माण कुमाख २ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५७ टिकाचौर सिचाई कुलो निर्माण कुमाख ४ सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६९ सानीपिपली मौलाखोला सिँचाइ योजना कुमाख ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५१ टिकाचौर कृषि उपज संकलन केन्द्र निर्माण कुमाख ४ सल्यान	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसंविदाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		२,५१,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४४ बल्लेखोला,हानेसल्ला,सिस्तेरी,घटेबाटो हुदै ठारीखोला सिचाई कुलो निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४७ वडा नं.७ भित्र विभिन्न सिचाई कुलो निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२० तालतलोया,जलासय,पानी संकलन पोखरी निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४१ छत्रेश्वरी गाउँपालिका वडा नं.२ भित्र पानी संकलन पोखरी निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८४ वडा नं.६ का विभिन्न स्थानमा सिचाई कुलो, पदमार्ग तथा सिढी निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४६ लैसे पाँचतले गुफा पदमार्ग निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४९ जारकोटे उचाल्ने ढकढक पर्यटन पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माण, छत्रेश्वरी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०६ आधारभुत स्वास्थ्य भवन निर्माण (बर्थिङ सेन्टर) निर्माण योजना छत्रेश्वरी ३ दोहली सल्यान	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०७ छत्रेश्वरी २ नं वडाको स्वास्थ्य कार्यालय भवनको तल्ला थप	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०८ वडा कार्यपालिका भवन निर्माण वडा नं. १ छत्रेश्वरी	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०९ सरस्वती आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण योजना छत्रेश्वरी ५ सिरुवाली- सल्यान	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११११ त्रिभुवन जनता मा.वि. भोटेचौर भवन तलायप	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६२ बल्ले खर्सवास कुनके सडक निर्माण छत्रेछरी ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.११३ छत्रेछरी गापा ५ गरिपरि देखि वडा नं २ सम्म सडक स्तरोन्नती छत्रेछरी २ र ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
८०१०६३३७ सिद्ध कुमाख गाउँपालिका		१,८२,३७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५२ दारिमबोट पक्की सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५७ ठुलासिम हुदै खारिखोला सम्म सिचाई कुलो निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६२ सिस्ने बिरौटा सिचाई कुलो निर्माण, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५० पटारे बगर सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५२ बस्नेउरा खोला देखि फागुने खोली सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, सिद्ध कुमाख गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५१ नौझारी माझको सिचाई कुलो निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४० राम्री-दह सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४६ चिप्ले धानेटाकुरा दारदा पदमार्ग तथा प्रतिशालय निर्माण सिद्ध कुमाख १ सल्यान	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,२४
८०१०६३३८ त्रिवेणी गाउँपालिका		१,४३,५०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४९ शारदा खोला तथा लंकेनी खोलामा तटबन्धन निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२८ लुहामखोला गैराभैने नियन्त्रका लागि तटबन्धन निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६४ हिरौसखोला कोलचौर, भित्रिखोला माझटोल स्कुलतरा सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६८ कोरेबीस चिसापानी सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२१ ज्याभिर खाने पानी निर्माण आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२३ ठोरबाड लिफ्ट खाने पानी विस्तार आयोजना, त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६१ काम्रा स्वास्थ्य चौकी पूर्वाधार निर्माण त्रिवेणी १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५७ रिखेवजार खेलकुद मैदानमा शौचालय निर्माण आयोजना वडा न.३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५८ सरस्वती मा.वि सिम्ब पूर्वाधार निर्माण आयोजना वडा न ५	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		१,४०,१२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३१ थाङ्नीखोला, दामाङ खोला, राम्राखोला तटबन्धन निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७१ स्यालाखेत झापुखोला सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.- १, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७४ झ्यारीबाङ साउगाउँ सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.- २, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७६ भाङेखोला सिमखेत विरेखेत सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८८२ खाली देखि पिपलबोटसम्म सिचाई कुलो निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.- ६, सल्यान	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५५३ बिसेटाकुरा पार्क निर्माण, दार्मा गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सल्यान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०५ श्री राष्ट्रिय सावि भवन निर्माण दार्माकोट १ सल्यान	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०४ डाङ्गि खोला बासटाना बेसेरी खानेपानी दार्मा २ सल्यान	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,२४
६१ डोल्पा		२०,५८,६९
८०१०६१०२ ठूलीभेरीनगरपालिका		३,७१,०७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४०५ धुपिरुख देखि सलिनझार गैराकाटी सम्म सामुदायिक स्याउ खेति घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४०६ रह सामुदायिक कृषि घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ११, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४० झुपेडली हँदै थार्पा हुंगा सम्म सामुहिक कृषि घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४१ देउराली डाडा देखि माथिल्लो देउती सम्म सामुदायिक ओखर तथा स्याउ खेतिमा हुंगाको घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४५ सालीखोला देखि धार्मिक पर्यटकिय मष्टामान्डु मन्दिर सम्म आर सि सि सिङ्गी निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४८ खिलाम देखि भात खाना सम्म सामुहिक स्याउ तथा ओखर खेति घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६० खालिसिम देखि जापला सम्म सामुदायिक स्याउ ओखर घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६१ जुफाल सामुदायिक स्याउ ओखर फलफुल तरकारी अन्न वाली संरक्षण घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६२ पहिरा कृषि सामुदायिक घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६३ घडेगाडा हुँदै चिमसम्म सामुदायिक कृषि घेरावार निर्माण योजना, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- ९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६५ सामुदायिक परिला कृषि फलफुल तरकारी रैथाने बालि संरक्षण घेरावार निर्माण, ठुलीभेरी नगरपालिका, वडा नं.- १०, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९१ डोल्पो बोन बिद्यालय अधुनो भवन निर्माण ठुलो भेरी न पा ३ डोल्पा	१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९२ नन्द नारायण स्मृति भवन निर्माण ठुलीभेरी ५ डोल्पा	१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४६ चौरयाला सिचाई योजना ठुली भेरी १ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४७ पाति खोला देखि सिण्डुल हुँदै खेतापाटा सम्म सिचाई ठुलीभेरी न.पा.९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४९ भलाने पक्की सिचाइ नहर निर्माण योजना ठुलीभेरी न.पा. डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५० सालीखोला कोलपट डाडा देखि कुलाउसम्म तटबन्धन जाली ठुलोभेरी ३ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६० मुलबाट कुरिला सम्म सिचाइ योजना ठुलोभेरी ६	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३४ पाल्पाखोला देखि माथि बाटो हुँदै डुपा सम्म पर्यटकीय पद मार्ग ठुलोभेरी नपा ३ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४५ मष्टा भवनी मैदान निर्माण ठुलोभेरी न पा ६ काडीताली डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६१ महादेव थान मन्दिर निर्माण ठुलीभेरी ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६४ बाइसनाला पर्यटकिय तिर्थस्थल ठुलिभेरी ११	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - थाला सा.स्वा.ई.ठुलीभेरी - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - तिप्ला सा.स्वा.ई.ठुलीभेरी - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - थरगाउ सा.स्वा.ई.ठुलीभेरी - ६	३,००
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		३,२५,९८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३८ सेरेखोला देखि पाङ्गदारा सम्म तटबन्धन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.- ११, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३४ सिचाई तथा ढल निकास त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका ०१ सार्की टोल तथा कठायत टोल, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६६ खदाङ्ग धोरखोला बाट भुनारा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७२ खोला स्वारीदेखि डुठली सम्म सिचाई कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.- १०, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९९५ दिवार देखि दावाटा सिचाई कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका वडा नं ९ डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७० स्याउ प्रशोधन केन्द्र निर्माण तथा आँजाार खरिद, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७१ स्याउ केशर खेति उत्पादन प्रवर्धन कार्यक्रम, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, वडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७४ ल्हाँ गाँउ देखि गरबाना सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७७ राबलबाडा देबकोटाबाडा तटबन्धन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.- ७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७९ पिनारीखोला तटबन्धन निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका, बडा नं.- ८, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४१ फुलपानी चौर सडक निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी न.पा १ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४४ हुममा प्याले देखि छाक्से खोलासम्म सडक निर्माण त्रिपुरा सुन्दरी ११ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४७ खाली छरा भौतिक पूरवाधार निर्माण तथा सामग्री खरिद त्रिपुरासुन्दरी ७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४८ ढिकुरी घेराबार तथा कृषी संरचना निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा.१ करेलीकाँडा डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४९ महिला सशक्तिकरण केन्द्र डोल्पाद्वारा महिला तथा दलित सशक्तिकरण आयआर्जन तथा परम्परागत सीपको आधुनिकिकरण कार्यक्रम त्रिपुरासुन्दरि डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.३६ केसर खेति प्रवर्द्धन कार्यक्रम त्रिपुरासुन्दरी डोल्पा	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२०.२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ल्हाँ सा.स्वा.ई.त्रिपुरा सुन्दरी - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	३,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रसी सा.स्वा.ई.त्रिपुरा सुन्दरी - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सा.स्वा.ई. त्रिपुरासुन्दरी - ११	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - करेलीकाँडा सा.स्वा.ई. त्रिपुरासुन्दरी - १	३,००
८०१०६३०४ काइके गाउँपालिका		३,०५,९९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४०७ चामिन्पु सामुहिक स्याउ ओखर खेति निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४०९ टुप्पातारा स्याउ फर्म देखि छाड्ना हुँदै जलदेवि सम्म पर्यटकीय पदमार्ग तथा पुर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१० उरुटोल सामुहिक कृषि पुर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- ७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२९ शादुई गुम्बा जाने सिङि सहित पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३० पाल्दार सामुहिक स्याउ खेति पुर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३२ स्यो स्यारि सामुहिक कृषि पुर्वाधार निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.२९ झाम्गो खानेपानी निर्माण योजना, काइके गाउँपालिका, बडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४१ लैनी देखी तार्का थाङ सिचाइ आयोजना काइके ५ खानी डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२३ बन्टाडा देखि व्यासिक्लसिसम्म सडक निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२६ लाङमाखेजा देखि पाटनसम्म सडक निर्माण काइके ३ डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०७ शहरतारा खेलकुद मैदान तथा कर्बडहल निर्माण काइके गा पा २ डोल्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३२ तसीकन देखि थमसम्म पर्यटकीय पदमार्ग काइके गा पा २ डोल्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३५ आइसा देखि बर्माकोट सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण काइके गा पा ३ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३७ साम्बालिङ्ग गुम्बा भान्सा शौचालय निर्माण काइके गापा २ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.५१ घट्टेखोला लघुजलविद्युत तटबन्धन आयोजना ठुलीभेरी ६	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - कोला सा.स्वा.ई.काइके - २	३,००
८०१०६३०५ छाक्का ताङसोङ गाउँपालिका		१,६०,५९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३५ मुकोट खोला तटबन्धन निर्माण आयोजना, छाक्का ताङसोङ गाउँपालिका, बडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४१ काङ्ग सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना, छाक्का ताङसोङ गाउँपालिका, बडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३९ ढुकोट सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना, छाक्का ताङसोङ गाउँपालिका, बडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४३ घेराङ सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना, छाकाँ ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३७ पुक्ला खोला तटबन्धन निर्माण आयोजना, छाकाँ ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३८ पुथा हिउँचुली बेसक्याम्प जाने पदमार्ग निर्माण आयोजना, छाकाँ ताङसोङ गाउँपालिका, वडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.२६ छुर्को भोट महिला कृषि पशुपालन बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था व्यवसायिक पशुपालन (च्याङ्गा) छुर्को ताङसोङ गापा छाकाँ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२९ पिम्री गाउँ देखि दिक् खोलासम्म सडक निर्माण छाकाँ ताङसोङ ५ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सा.स्वा.ई. छाकाँ ताङसोङ - १	३,००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		१,४५,९९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१४ कुरुचे घटेखोला लघु जलविद्युत मर्मत आयोजना, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४२ रिखे देखि जगदुल्ला ताल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग तथा पर्यटकीय पुर्वाधार कोटपुल निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४४ सिमलागुना देखि पाईले हिमाल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४५ कुल्यान देखि गैरीनेटा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४७ झयाङरी पिन्यारा तटबन्धन निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४८ पातिहाल्ना एक्लेबुस भदाल्या भेगुने हुदै खाप्टा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, जगदुल्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३२ चोरीकोट देखी नाउली सम्म सडक स्तरोन्नति जगदुल्ला ४ डोल्पा	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४० ब्राजागाड साना सिचाइ आयोजना जगदुल्ला ४	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - माझगाउ सा.स्वा.ई.जगदुल्ला - ५	३,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		१,९२,८६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९८ धो चाङगा खोला तटबन्धन निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५७ छिक्कोड सिचाई कुलो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५८ नेचुङ ध्याप्पा देखि धोङमा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६० छुईतो देखि छुईमे सम्म सिचाई कुलो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१७ कातौं तटबन्धन तथा घेरावार निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३० कलाङ पानी घट्ट कुलो निर्माण, डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका, वडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९७ तिन्जे बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण डोल्पो बुद्ध ५ तिन्जे डोल्पा	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३८ पोल्दे देखि छोर्तेन सकौंफ सम्म सडक निर्माण डोल्पो बुद्ध ४ डोल्पा	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,१६
८०१०६३०८ मुङ्केचुला गाउँपालिका		२,८२,१४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०३ कासिल खोला तटबन्धन निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०४ रिडिङ गाउँ ढल निकास तथा नहर निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०५ गाडेखोला गाउँ तटबन्धन निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७९ उदेना खोला देखि रातामाटासम्म खानेपानी निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२७ मालिका मन्दिर देखि रारा आबि सम्म तटबन्धन, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- ८, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२८ नौम्ल पर्यटकिय स्थल पदमार्ग सिढी तथा खानेपानी निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- ९, डोल्पा	२०,००

मन्त्रालय	अयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८४ ढुङगेखर्क लिपस्थल पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८९ समी गाउँ ढल निकास तथा तटबन्धन निर्माण, मुङ्केचुला गाउँपालिका, वडा नं.- ७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२७ निलदह तटबन्धन निर्माण,मुङ्केचुला गाउँपालिका वडा नं. -४, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४५ फुल देखी दारिमठाटी सम्म नयाँ बाटो कटिग मुङ्केचुला ८ गाडापाडी डोल्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८१ फेदीबाट छिनासम्म पदमार्ग निर्माण मुङ्केचुला ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५१ भलाकोट खोला तटबन्धन मुङ्केचुला ८ गाडापाडी डोल्पा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५२ स्वस्थ निर्माण मुङ्केचुला ८ गाडापाडी डोल्पा	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१,३८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ओक्टा सा.स्वा.ई.मुङ्केचुला - ८	३,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका		२,७४,०७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४६ टासी सुम्दो आ.वि. खानेपानी योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ७, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१९ युरोक माराङ तटबन्धन तथा काटे पुल निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- २, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२१ स्कूल देखि जारोम सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ५, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५९५ खुङखोला मुसी पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- १, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०० साल्वाङ गाउँ तटबन्धन निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ३, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०२ नाम्दो च्याङरा पालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ४, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०३ कुङसुव देखि बोसुङ सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ६, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०८ कुम पर्यटकिय पदमार्ग तथा सिँडी योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ९, डोल्पा	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१३ रियाची रिखे पर्यटन पदमार्ग तथा सिँडी निर्माण योजना, शे फोक्सुण्डो गाउँपालिका, वडा नं.- ८, डोल्पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११०१ शेर्ली ढुङ्गा आ.वि. छात्रावास निर्माण, शे.न.पा. ३	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.५१ स्थलदाङबाट शे फोक्सुण्डोसम्म सडक निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७४८ काराङ देखि कुगाउँ सडक निर्माण, शे.फो.गा.पा. १ डोल्पा	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७५२ नाकदो देखि कोमाससम्म सडक निर्माण शेफोक्सुण्डो ४ डोल्पा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५४ किराबाङ बस्ती बचाउ तटबन्धन निर्माण योजना शे फोक्सुण्डो गा.पाका डोल्पा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,२४
६२ जुम्ला		१५,७७,३७
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		२,३७,६८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६४ चौर देखि बिहानघाट सम्म तटबन्धन निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- ७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२७ तल्लिउम बस्तिको मेहल खोला तडुबन्धन निर्माण योजना ।, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- ९, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८८ पिपलको रुख देखि भिरघट्ट सम्मको सिंचाई कुलो निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४५२ कोटिला बस्तीमा खानेपानी योजना, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- ८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९० दानसौधु पर्यटकिय विकास योजना, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१७ भगवती मन्दिर पदमार्ग पर्यटन पुर्बधार विकास निर्माण योजना (भण्डारी बाडा), चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१९ ढुङ्गल चैत्य पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२० सुन्दरखोला तटबन्धन तथा तिन तल्ले सिङ्गी निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२२ लाम्ना पर्यटन विश्राम स्थल तथा पाके निर्माण, चन्दननाथ नगरपालिका, वडा नं.- १०, जुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०८ बुद्धि तामाङको घरदेखी तलिचौर जाने तल्लो बाटो हुदै तामाचुरी सडक स्तरउत्तरी चन्दनाथ १	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०९ स्याउखोला सडम स्तउत्तरी चन्दनाथ १०	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२० राना दोफान्त पहिरो नियन्त्रण बडा नं.१	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४९ एरिक सिचाई पोखरी निर्माण चन्दननाथ १०	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,८०
८०१०६३१७ कनकासुन्दरी गाउँपालिका		२,३२,६९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२६ जिउगाढ खोला तटबन्धन निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१८५ सेरि सिचाइ कुलो निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४८ लुम खानेपानी योजना निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४९ माथिल्लो ढगाम खानेपानी मर्मत, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८३ धार्मिक क्षेत्र संरक्षण तथा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- ८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१२ धार्मिक क्षेत्र संरक्षण तथा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१४ धार्मिक क्षेत्र संरक्षण तथा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१६ धार्मिक क्षेत्र संरक्षण तथा पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, कनका सुन्दरी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७५ वडा कार्यालय भवन निर्माण तथा मर्मत वडा ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७६ पाण्डव गुफा मा वि भवन निर्माण कनकासुन्दरी गा पा	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७७ वडा कार्यालय भवन निर्माण तथा मर्मत वडा नं. ०६	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - रोकायावाडा सा.स्वा.ई.कनकासुन्दरी	३,००
८०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका		१,३४,२२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५० डोरी लाग्ना सिचाई कुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५४ फोईगाउँ छडाअट देखि जिउनीमारे सम्म RCC कुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८४ मणिसीधु सिचाई तथा ढल निकास निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८७ डाव देखि मौरनि सम्म सिचाई कुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८९ बालु ट्रेसपुल देखि शारज्वाला सम्म सिचाई कुलो निर्माण, गुठिचौर गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२२ वडा कार्यालयको भवन निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२९ खोलासडा देखि बुङ्गेधारा सम्म तटबन्धन गुठिचौर ५ जुम्ला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,६४
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		२,४५,१७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६५ सुर्खेदय आ वि तटबन्धन निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- ८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७३ उभो ज्युलो सिचाइ कुलो निर्माण तथा मर्मत, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७८ खेत गाउँ सिचाइ कुलो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९९३ श्रीनगर मेलसुनी देखी तल्लो चौर सम्म सिम कुलो निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४५४ लासु घर सुन्दरी खानेपानी निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९१ खारमाटा तटबन्धन निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९२ बामाराउला देखी बेलघात्ला पर्यटन स्थल नीमार्ण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२५ डाँडा भगवित मन्दीरमा सिङ्गि निर्माण, तातोपानी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३३ माछा काटिय तटबन्धन	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३५ सिरानटापु देखि रंगशाला सम्म तटबन्धन निर्माण तातोपानी ४ हाँकु जुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७११ औद्योगिक ग्राम जाने सडक स्वर उन्नती	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.५० श्री नेत्रज्योती मा.वि शोभानदी तटबन्धन तातोपानी ४ हाँकु जुम्ला	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंससेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - टोप्ला सा.स्वा.ई.तातोपानी	३,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		२,२९,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९० पुरु खोला देखी दहचौर सम्मको पाईप लाईन सिचाईको रिजर्भ टयाङ्की निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९३ टाँसु सिचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०० भण्डारी ज्यूला देखी थामखोला सम्म सिचाई कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०२ खोला देखी जिउला सम्म आर सि सि कुलो निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२८ सुडी भेरा नागदारा पुरु सम्म खानेपानी पाईप लाईन सिचाई मर्मत, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ८, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४५० डुङ्ग्री एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९७ ओदाने कुनौटा तटबन्धन निर्माण योजना, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२१ रुखेडा देखी रिपी गाउँ हुदै कैलाश मन्दिर पर्यटकिय स्थल जाने सिंढी निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२४ मछालदेव मन्दिर पर्यटकिय स्थल जाने पदमार्ग तथा विश्राम स्थल निर्माण, तिला गाउँपालिका, वडा नं.- ९, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१३ ढढगाउँ खोलीगाउँ सडक निर्माण योजना तिला ५ खोलिगाउँ जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१४ पातरसौधु देखि लाटिको धान सम्म सडक स्तरोन्नती	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२४ ९ नं वडा कार्यालय घेरबार तथा पूर्वाधार निर्माण तिला ९ जुम्ला	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंससेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,६८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - पोखरी सा.स्वा.ई.तिला	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सुङ्गि सा.स्वा.ई.तिला	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रावतवाडा सा.स्वा.ई.तिला	३,००
८०१०६३२१ पातारासी गाउँपालिका		१,४२,२९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३२ साङटा खोला खानेपानी मर्मत योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०९ वडा न १ मा तटबन्धन निर्माण, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५११ घोडा खोली गेट देखी चौर सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१२ हुरी देखी महरी सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१६ तलिलोर्षा घट्टेखोला तटबन्धन निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१७ फलसेना देखी पानीमुल हुदै चुली पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२६ लसुन बारी देखि कुल बाँध सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, पातारासी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२० सञ्जुश्री आवासिय विद्यालय छाावास व्यवस्थापन पातारासि ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२६ थार्य घट्टदेखि सङ्गटासम्म तटबन्ध निर्माण	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,१६
८०१०६३२२ सिंजा गाउँपालिका		१,८८,०१
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८२ देउल देखि राना ज्यूला सम्म सिँचाई कुलो, सिंजा गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८३ आला ज्युउलाको पहिरो रोगथाम सहित सिँचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८६ चडिपानी सिँचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९९० डफिजुडा देखि गाउँसम्म सिँचाई कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१५ लादे ढुङगा खोला देखि कालिका मन्दिर सम्म सिँधी निर्माण, सिंजा गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१८ बिरा र झाड पानी घट्टको कुलो निर्माण, सिंजा गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१६ जिर्बका मोरा चौर वडा कार्यालय हुदै कर्णाली राजमार्ग सम्म आर.सी.सी. सडक निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१७ मिलन चौक बुस्का हुदै मुखधुनी देयार सम्म मेशिनरी बाल सहितको आर.सि.सि.सडक निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१८ सिंजा गा पा केन्द्र देखि हिमा गा पा राहदेव मावि सम्म जोड्ने सडक निर्माण कार्य	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२० हाडीखोला बाइदारा रानी गाउँ सडक निर्माण	२५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	८,८८
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		१,७५,१३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९९१ बड्की ज्यूला सिचाई कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- १, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९९२ भेरा जर्जली सिचाई कुलो निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४५१ धारा खोला खानेपानी तथा वडा कार्यालय परिपर भित्र फलफुल वृक्षारोपण कार्यक्रम, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- २, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२२ नोमुली घेरबार तथा ओखरका खेती बगैचा निर्माण आयोजना, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२४ मुसेखोला देखी जर्जी गाउँ सम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६२३ पितामाडु फलफुल बगैचा निर्माण तथा घेरबार, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जुम्ला	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६५१ गोटेना देखी रुपेल्ली आ बि सम्म पदमार्ग निर्माण, हिमा गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२१ कर्णाली राजमार्ग देखी प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र कालिकाखेतु सम्म RCC सडक निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२२ देउकल धारा देखि हासिडाडा सम्म पि सी सी बाटो	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२९ बाजागाड खोला तटबन्धन हिमा गा पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३० सेरगाँउ तटबन्धन हिमा १ जुम्ला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,००
६३ मुगु		१२,७१,००
८०१०६१०१ छायाँनाथ रारा नगरपालिका		३,४९,१४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३१ बलैतातो पानी खेल तड्बन्धन तथा नदी नियन्त्रण छायाँनाथ रारा नगरपालिका ६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३८ तिरुबाबाडा पहिरो नियन्त्रण छायाँनाथ रारा नगरपालिका २	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३९ तलितुम तटबन्धन छायाँनाथ रारा नगरपालिका ३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४० खेल मैदान देखि खोलीसम्म पहिरो नियन्त्रण छायाँनाथ रारा नगरपालिका ४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४१ रोत्राधारा देखि मेलडीडा सम्म सडक तटबन्धन छायाँनाथ रारा नगरपालिका ११	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३२ श्रीनगर गाउँको आबाधी जग्गा घेरबार छायाँनाथ रारा नगरपालिका १	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३३ ठुमा गाउँदेखि ताल्व बिमान स्थलसम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण छायाँनाथ रारा नगरपालिका ५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३४ गेरु सिमदेखि सल्लेरीसम्म आबादी जग्गा घेरबार छायाँनाथ रारा नगरपालिका ८	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३५ सामुदायिक अर्गानिक खेती घेरवार छायाँनाथ रारा नगरपालिका ९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३६ खेती योग्य जग्गा घेरवार छायाँनाथ रारा नगरपालिका १०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३८ तिर्प लहखोला पर्यटन पदमार्ग छायाँनाथ रारा नगरपालिका १३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३९ दहर्था खोला तटबन्धन र पानी घट्ट कुलो निर्माण छायाँनाथ रारा नगरपालिका १४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४९ सुनात देखि सेसामेसा सम्म पदमार्ग, छायाँनाथ रारा नगरपालिका, वडा नं.- १२, मुगु	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६५० घोखाडा देखि धारा हुदै साहनीवाडा देखि जेट बहादुर बमका घरसम्म पैदल मार्ग निर्माण, छायाँनाथ रारा नगरपालिका, वडा नं.- ७, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४६ गौरि खेत देखि भुरे खोला सम्म तटबन्धन छायाँनाथ रारा ६ मुगु	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४८ टोप्ला गाउ तटबन्धन छायाँनाथ रारा ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३१ निगालखाडा दमाई जुर सिचाई छायाँनाथ रारा १३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११८ ढुम गाउ देखि साउनेधारा पदमार्ग छायाँनाथ रारा ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१४.२४ गिसुखोला गाउँ बाटो पहिरो निम्नन्धन छायाँनाथ रारा ४	१०,००
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,६४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सुम्ली सा.स्वा.ई.छायाँनाथ - १४	३,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		३,३१.४४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२३ खत्याड खोला देखि बमकाडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना खत्याड गाउँपालिका १	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२५ जाकुडे गढकुलो निर्माण खत्याड गाउँपालिका-२	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२७ तुवाकोटी ज्यूला सिचाई कुलो खत्याड गाउँपालिका ६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२८ खोलिवाडा देखि परवाडा सम्म सिचाई कुलो खत्याड गाउँपालिका ७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२९ तुवाखेत तटबन्ध तथा आम कुलो मर्मत खत्याड गाउँपालिका ८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४७ राइकेमेली मानसैन सैन सिचाइ कुलो निर्माण योजना खत्याड गाउँपालिका ३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४९ पैखु तल माथि सिचाइ कुलो निर्माण योजना खत्याड गाउँपालिका ४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५० मसानघाट भौतली देखि बान्या खर्क सिचाइ कुलो निर्माण योजना खत्याड गाउँपालिका ५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५१ कुली मुल देखि विर्खु सिचाइ कुलो निर्माण योजना खत्याड गाउँपालिका ९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५२ डुमाना गौडाँडा सिचाइ कुलो निर्माण योजना खत्याड गाउँपालिका १०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५३ भित्त खोला लुइ सिचाइ कुलो निर्माण योजना खत्याड गाउँपालिका ११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४५ गौडाबोज तटबन्धन खत्याड गापा ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२६ दुनारी देखि पुनेरा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२८ रिखियाँ भित्रखोला देखी लुई, ठामलेख सिँचाई कुलो	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१० जेटिएम बाल अनाथ आश्रम घेरवार खत्याड ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१३ ठुलाघरी खोटाई माडु निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१५ निलकण्ठ मन्दिर निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११७ जोगी लेख तर्मा हुँदै काले काँच सम्म गोरटो बाटो निर्माण खत्याड २ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४८ दलित बस्ति पशुपालन रोजगार योजना खत्याड गा पा ४ मुगु	१०,००
३०० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,५६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चाक्रपाडे सा.स्वा.ई.खत्याड - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - डुमाना सा.स्वा.ई.खत्याड - १०	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, वर्चिड सेन्टर सुधार - ज्यूका सा.स्वा.ई.खल्याड - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.८७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, वर्चिड सेन्टर सुधार - थारा सा.स्वा.ई.खल्याड - ७	३,००
८०१०६३०२ मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका		२,२९,९७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३३ विनैकुनामा तटवन्धन निर्माण मुगुम कार्मारोग गाउँपालिका १	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३४ मुगु कर्णाली नदिमा तटवन्धन मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका २	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३५ पुञ्ज खोलामा तटवन्धन निर्माण मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका ६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३६ ताक्ली नुम्जिन तटवन्धन मुगुम कार्मारोग गाउँपालिका ८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३७ छायाल जिउला तटवन्धन तथा सिचाई मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका ९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३२ छुमा सिचाई मुगुम कार्मारोग गाउँपालिका ५	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३३ च्याप्ने खोला घट्ट तथा कुलो निर्माण मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका ७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३६५ कार्तिमा खानेपानी संरचना निर्माण मुगुमकार्मारोग गाउँपालिका ४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२३ डेपुलुङ्वा देखि ताक्लाम सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण मुगुम कार्मारोङ गाउँपालिका ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१८ मुगुम कार्मा रोङ गाउँपालिका खेल मैदान मुगुम कार्मारोङ मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४९ सुगन्ध तेल, जडिबुटी प्रशोधन उद्योग स्थापना मुगुम कार्मारोङ ५, मुगु	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१,९३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,०४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, वर्चिड सेन्टर सुधार - छिमाथा सा.स्वा.ई.मुगुमकार्मारोङ - ९	३,००
८०१०६३०३ सोरु गाउँपालिका		३,६०,४५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.३२ किमुरुख देखि कालेवाडी सम्म तटवन्धन निर्माण सोरु गाउँपालिका ७	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५७ प्यान छडा देखि जउला सम्म सिचाई सोरु गाउँपालिका १	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५९ प्यान छरा देखि कालेजिउला सम्म सिचाई सोरु गाउँपालिका २	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६३ लिबु खोला देखि गिलबिलि सम्म सिचाई निमाण सोरु गाउँपालिका ४	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६६ बाँदा जिउला सिचाई कुलो निर्माण सोरु गाउँपालिका १०	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६८ गणेशा चौथा देखि पहाडि चैडिले सम्म सिचाई निर्माण सोरु गाउँपालिका ११	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७७ जिमा गाउँ देखि भिड सम्म खानेपानि निर्माण सोरु गाउँपालिका ६	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२४ डुस्का सडक देखि धार्मिक स्थल भवनि शिवमन्दिर हुदै धनोटे सम्म पदमार्ग तथा सिडि निमाण सोरु गाउँपालिका ३	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२५ तलि गिलाह देखि त्रिजय मन्दिर सम्म पदमार्ग बाटो सोरु गाउँपालिका ८	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२६ स्याउ भण्डारण तथा प्रशोधन केन्द्र कालै सोरु गाउँपालिका ९	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.२.१ सामुहिक स्याउ ओखर पकेट कार्यक्रम सोरु गाउँपालिका ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८१ श्री जगतमाला मा वि सोरु १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८२ श्री भवानी माध्यमिक विद्यालय पुरुसुर सोरु- ६, मुगु	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५० घट्ट खोला तटवन्धन सोरु गापा ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५२ तातो पानी जिमारासी तटवन्धन सोरु गापा ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३२ अडिन्दुबाल सिचाई सोरु ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३४ भित्र खोला सल्लेनी सानिखोला सिचाई सोरु गापा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३६ लिबु खोला खाति ग्यालि सिचाई सोरु ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२३ महादेवको थान निर्माण सोरु १ मुगु	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२५ श्री गणेश आधारभूत विद्यालय फिन्ड निर्माण	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५३ कपास (घरेलु कपडा) उद्योग पर्वद्वन कार्यक्रम सुरु गा पा ढ मुगु	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४.१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७.३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - सानिचौर सा.स्वा.ई.सौर - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - गियालपानी सा.स्वा.ई.सौर - ७	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - कोटा सा.स्वा.ई.सौर - ११	३,००
६४ हुम्ला		१६,४०,४२
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		२,३०,९१
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४० ओखर पक्रेट कार्यक्रम, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.- १, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४२ लेख बस्ति उत्पादनमुलक विरुवा खरिद तथा सामुहिक फर्म निर्माण, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.- २, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४३ बुद्ध चित्त घेरबार तथा विरुवा खरिद सामुहिक खेति, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.- ३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४६ जालोहाल्ना देखि ओझारसम्म सामुदायिक फलफुल बगैँचा घेरबार, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.- ४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४७ ओखर पक्रेट तथा फलफुल खेति कार्यक्रम, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.- ५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१३ मालेडुङ्गा गुम्बा कोडिमिटा हुँदै गोटीपाटासम्म ओखर स्याउ फलफुल बगैँचा घेरबार, अदानचुली गाउँपालिका, वडा नं.- ६, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७९ युनिक कृषि तथा फलफूल भण्डार घर तथा चिसैनी केन्द्र अदानचुलि गापा २ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४७ झुसुल्या टापु तटबन्धन अदानचुली गापा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५१ मेल रुख तटबन्धन अदानचुली गापा ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५८ चुलुखोला बाढी पहिरो नियन्त्रण अदानचुली १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६२ अदालखेत मसारी तटबन्धन अदानचुली ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६३ लुयाटा देखि गोत्रेखोला तटबन्धन अदानचुली ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१० पातिहाल्न देखि डम्कू सम्म पयटकिय पदमार्ग अदनचुलि-२, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२१ डाडाँगाउँ मन्दिर बारिगाउँ अदानचुली -५, हुम्ला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,१६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - विगोटी सा.स्वा.ई.अदानचुली - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - नारेकोट सा.स्वा.ई.अदानचुली - ४	३,००
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका		१,५२,०७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५७ श्री कैलाश आधारभूत विद्यालय पहिरो नियन्त्रण आयोजना, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.- १, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५८ दलित वस्ती परिसरमा तटबन्धन तथा भू संरक्षण, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.- ५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९० राया बस्तिमा खानेपानि मर्मत आयोजना, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.- ३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४८ थालि वडा कार्यालय मा भु संरक्षण तथा तटबन्धन आयोजना, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.- २, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१९ खार्पु दोभानमा पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण आयोजना, खार्पुनाथ गाउँपालिका, वडा नं.- ४, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८० नल्ला बारा सामुदायिक भवन निर्माण खार्पुनाथ-४, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७१२ वडा कार्यालय देखि पारिखोला बस्तिसम्म बाटो खार्पुनाथ-५ खर्पेलगाउँ, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८० लाली गाँउ देखि खाडा खोला धोडेटी बाटो खार्पुनाथ	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - प्युस सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - १	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - लेख सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - दुर्पा सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सेराङिल सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ताक्ला सा.स्वा.ई.खार्पुनाथ - ५	३,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		२,२०,५२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६० महादेव साध्यामिक विद्यालय पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन योजना, चंखेली गाउँपालिका, बडा नं.- २, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६१ माथिखोला देखि भातेखोला सम्म तटबन्धन निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, बडा नं.- ५, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१२ जाच्चेखोला तटबन्धन निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, बडा नं.- १, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९१ क्याफु खानेपानी निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, बडा नं.- ३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५६ ओखाङ्गि गैरीजिउला तटबन्धन निर्माण, चंखेली गाउँपालिका, बडा नं.- ४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५७ कोर्का गाउँ पहिरो नियन्त्रण, चंखेली गाउँपालिका, बडा नं.- ६, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८४ डफि आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण नेप्चा चंखेली ५ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५४ कमल तटबन्धन कोल्याङ चंखेली ४ हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९५ तातुला देखी मोड सम्म खानेपाली चंखेली १ रिमी हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९६ रिमि जिउला खानेपाली योजना चंखेली १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७२७ मष्टा मन्दिर पाली पालीगाउँ चंखेली-४, हुम्ला	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,०८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मेखाला सा.स्वा.ई.चंखेली - ३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चरिगाँउ सा.स्वा.ई.चंखेली - ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - भट्टेबाडा सा.स्वा.ई.चंखेली - २	३,००
८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका		२,२५,८४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०० रोकाया बाडा सिचाइ कुलो निर्माण, तौजाकोट गाउँपालिका, बडा नं.- २, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९३ भोगन देखी काडागाँउ सम्म खानेपाली योजना, तौजाकोट गाउँपालिका, बडा नं.- १, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६१ चाखुरे सामुदायिक कागती प्रबन्धन कार्यक्रम, तौजाकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ३, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६३ भदालदिपु पर्यटन पदमार्ग तथा सिङी निर्माण, तौजाकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ४, हुम्ला	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६४ चिहि सामुदायिक स्याउ तथा ओखर प्रबन्धन कार्यक्रम, तौजाकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ५, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५४ मेल स्वास्थ्य चौकी देखी मेलपानी तटबन्धन निर्माण ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६५ डिम्बरखोला बस्ती पहिरो रोकथाम योजना तौजाकोट ३ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३८ कोल्फेल्हा सिचाई नहर तौजाकोट ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०३९ गल्लाबाडा घरज्यूला सिचाइ योजना, तौजाकोट गा.पा ४ हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०४० गाडीखेत भैसाबाजा सिचाइकुलो निर्माण तौजाकोट ४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०७१ चुलीपाटा सिचाइ कुलो निर्माण तौजाकोट ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५११ असारे पसारा देखि अमर बैजबाडा खानेपाली योजना तौजाकोट ५ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७२५ बडा कार्यालय देखि चिहिगाउसम्म सडक निर्माण तौजाकोट ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७३४ गुरादेव पर्यटकीय पूर्वाधार विकास क्षेत्र निर्माण योजना तौजाकोट ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२२.३७ डिम्बरखोला बस्ती पहिरो रोकथाम तौजाकोट ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,०८

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - मासपुर सा.स्वा.ई.ताँजाकोट - ३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गोटेल्वाडा सा.स्वा.ई.ताँजाकोट - ४	३,००
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		१,७६,८७
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३९ सल्ली देखि चाला जाने कर्णाली नदीमा तटबन्धन निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.- ४, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८१३ च्याटुङसा देखि तरचाङ चोङ साना सिचाई, नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.- २, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.९७९ घिगा लिसिङ सिचाईको लागी पानीपोखरी निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.- १, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.९८१ मुचु जिउँला सिचाई योजना, नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.- ५, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०५ खगालगाँउ स्या देखि सुला ठोवा सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.- ३, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०६ जिङदुन देखि गुरामफुक सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नाम्खा गाउँपालिका, वडा नं.- ६, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८७ सामुदायिक भवन निर्माण नाम्खा-५ यारी हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०४२ राटसी सिचाई नम्खा १ गाडपारी	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१८.६ यालबाङ्गमा डम्पिङ साइट तथा फोहर मैला व्यवस्थापन नाम्खा-४, हुम्ला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	५५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - यारी सा.स्वा.ई.नाम्खा - ५	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चाला सा.स्वा.ई.नाम्खा - ४	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ताङगिन सा.स्वा.ई.नाम्खा - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - च्यादुक सा.स्वा.ई.नाम्खा - २	३,००
८०१०६३१५ सकेँगाड गाउँपालिका		३,५३,२३
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१८ कुडमिलिखरा कालापानि बुढाखोला पानि घट र घटेकुलो निर्माण पुगरेनि गुसा उनापानि ३, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- ३, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०८ राहदेब ठुलो पिन्यारा खानेपानि मर्मत तथा सिङि निर्माण वडा न ८, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- ८, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७३ रिप गाँउ डल निकास निर्माण योजना वडा न २ रिप, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- २, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७६ स्वास्थ्य चौकी पहिरो नियन्त्रण र घेरबार योजना वडा न ७, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- ७, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०९, माहादेब चौर पर्यटन विश्राम स्थल घेरबार निर्माण, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- १, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६१० सकेँगाड दोबान बरिपोरि ग्याबिन तथा सिङी निर्माण योजना वडा न ४, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- ४, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६११ बराङ कृषि उपच सङकलन केन्द्र निर्माण वडा न ६, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- ६, हुम्ला	२०,००
३०१ सुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६५३ राता बुङ्गा देखि चुचे बुङ्गा हुदै धारापोरी सम्म पदमार्गि गरिटो बाटो निर्माण योजना, सकेँगाड गाउँपालिका, वडा नं.- ५, हुम्ला	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०८८ कोटडाडा आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण सकेँगाड ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५६ छुङीखोला तटबन्धन रीप सकेँगाड-२, हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५७ पहिरेटा तटबन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण सकेँगाड ३ उनापानी हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५८ मालुवा खोला मजाला तटबन्धन सकेँगाड गा १ तुम्च हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२५९ रिरदखोला तटबन्धन सकेँगाड-३ गुसा, हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६४ थलाली निवास पहिरो नियन्त्रण सकेँगाड ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०७० महादेब चैरदेखि गुरामाण्डु सिचाइ योजना सकेँगाड १ हुम्ला	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०७२ महादेब चैर देखि गुरामाण्डु सिचाइ योजना सकेँगाड १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९९ नौमुले देखी मादेउखोला सम्म खानेपानी योजना सकेँगाड ८ राहदेब हुम्ला	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०० लाम्पाटा देखि झुल सम्म खानेपानी योजना सकेँगाड ८ फुचा	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७३१ रातापानी देखि बिसौनासम्म बाटो सँकेँदेउ २ र ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६६ गौडादेखि चौकैसम्म सडक निर्माण सँकेँगाड ७ हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१७३८ कुटानी पिसानी मिल बराई सँकेँगाड-६,हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९५ तुम्चबाट काल्चेतुली पदमार्ग सँकेँगाड-१ जैर, हुम्ता	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९६ भिमनगर देखि गोठहुस्का सम्म धोरेटो बाटो	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,७५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,४८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - तुम्च सा.स्वा.ई.सँकेँगाड - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - छिडिनात्ता सा.स्वा.ई.सँकेँगाड - १	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.३९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गिउसी सा.स्वा.ई.सँकेँगाड - १	३,००
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		२,८०,९८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६२ मानसरोवर पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ६, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.६३ पाङलाथुम गाँउ बरि पहिरो नियन्त्रण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ७, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२२ चौगा नदी नियन्त्रण तथा तटबन्धन, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- २, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२४० पिनेरा पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ५, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३१ मन्की खोला देखी बरगाउ सम्म सिचाइ, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ३, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४११ मेल गैरा खानेपानी निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- १, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८० पन्चमुखी सँकेँट पर्यटन विश्राम स्थल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ४, हुम्ता	२०,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८१ वडा कार्यलयको भुक्षय नियन्त्रणको लागि ग्याविन वाल निर्माण, सिमकोट गाउँपालिका, वडा नं.- ८, हुम्ता	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९३ उद्योग वाणिज्य संघ भवन निर्माण सिमकोट-५, हुम्ता	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९४ लिमाटाङ्ग सामुदायिक भवन घेरबार र शाँचालय सिमकोट-३, हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०९५ हिल्दुम आधुनिक घट्ट निर्माण सिमकोट ४ हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६५ कुमेडी खान तटबन्धन सिमीकोट ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४२ कुटानी पिसानी मिल सिमकोट-१ दोजाम, हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४३ र्वालेखोर आधुनिक घट्ट सिमकोट ७ हुम्ता	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७४४ मानसरोवर नमुना उच्च माध्यमिक विद्यालयमा घेराबार वडा ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,५८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - चौगानफया सा.स्वा.ई.सिमकोट - ७	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - खोल्सी सा.स्वा.ई.सिमकोट - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४६ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सौता सा.स्वा.ई.सिमकोट - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - हिन्दुम सा.स्वा.ई.सिमकोट - ४	३,००
६५ कालिकोट		२१,०५,६५
८०१०६१०५ खडाचक नगरपालिका		३,०७,९३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५० बेल्केडाडा रतिमोड तटबन्धन योजना, खडाचक नगरपालिका, वडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५१ ढोर बरातु तटबन्धन योजना, खडाचक नगरपालिका, वडा नं.- ११, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९६ घोडेना सिचाइ कुलो निर्माण, खडाचक नगरपालिका, वडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९८ दलित सेरा सिचाइ कुलो निर्माण, खडाचक नगरपालिका, वडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५५ अमेली खोला देखि काकीबाडा सम्म सिचाइ कूलो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९४ कोट हुदै सालडाडा पर्यटन पदमार्ग सिङी बाटो निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९८ सेराबाडा एेङ्गेना नुवाखेत हुदै लिगा सैनी मन्दिर सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९९ विनायक मष्टा मन्दिर देखि गाउ रैसाचाखा हुदै देवर चाखा मन्दिर सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६४ देविना नाक्चा पर्यटकीय विश्रामस्थल निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६६ खम्म देखि कालिका मारङ्ग मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण आयोजना, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६७ सियाला देखि बडा कार्यालय हुदै खापर कालिका मन्दिर जाने पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, खाँडाचक्र नगरपालिका, बडा नं.- १०, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१६ घट्टाचौर झो पु देखि डाब माई मन्दिरसम्म पद मार्ग खाडाचक्र ११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१८ फलाता देखि पुजा मालिका मन्दिर सम्म आरसीसी पदमार्ग खाडाचक्र नपा ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०४ कार्किवाडा डाकिला देखि दुबासा सम्म rcc बाटो खाँडाचक्र ५ कालिकोट	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७२ थोरावान्ना रासी पुन्ज नैनल पुन्ज सडक खाडाचक्र १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७३ पुरानो बसपार्क देखि सुटा माडु हुँदै पंचदेवलरुम जोड्ने आरसीसी बाटो खा.न.पा १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६० कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म घेराबार खाडाचक्र ४ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३६ जिम्मेडी ब्दालकोट तटबन्धन खाँडाचक्र-११, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३७ मछ्नेनी गैरखेत खानेपानी तथा सिचाई योजना खा न पा ४ कालिकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,६८
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		३,०७,६४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०४ सियाला सिचाइ कुलो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१०९ मष्टामान्डो देखी बयालकाटा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ११, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१५९ बजेडीचौर सिचाइ कुलो निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६१ कालीका माध्यमिक विद्यालय तटबन्धन निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१६२ माझकुलो सिचाई निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४३ चडाखानी हुस्के खानेपानी निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०० घाराघर देखि बाबिरा थान सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०१ सत्यदेवी पर्यटन पदमार्ग जुबिथा, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०२ काटिया देखि महादेव मन्दिर सम्म पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०६ जादिमलेद देखि एैरडा सम्म तटबन्धन निमाण योजना, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- १०, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२९.२ सयौउ ओखर सामुहीक खेती, तिलागुफा नगरपालिका, बडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२१ महावै देवताको मन्दिर निर्माण योजना	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२३ श्री मालिका मावि फिन्ड तथा घेराबार निर्माण तिलागुफा १ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०५९ वैदुङ्गा माधिल्लो सिचाइ कुलो निर्माण तिलागुफा ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०७ छाप्रेखोला भण्डारबाडा सडक बडा न ७ छाप्रे कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०८ तितेमुला काँध सडक निर्माण तिलागुफा १ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१० लामाकाँडा देखि डिसम्म सडक निर्माण तिलागुफा १ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१२ शिबालय मन्दिर देखि चुल्या सम्मको खड्गेन्चि बाटो निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०६ नारायणी चौर खेलमैदान निर्माण तिलागुफा १ कालिकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३८ दहबाडे देखि डुसा सिचाई कुलो तिलागुफा ७ कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.३९ बडासिम बृहत तटबन्धन योजना बडा ४	१०,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,७६
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		२,५६,८४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८१ निलाखाल देखि ठीगेल्नीदेवि पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८३ चुडीमुल देखि पञ्चदेवल हुँदै त्रिवेणी सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८५ बोंपेढुङ्गा देखि भुबानी धान पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८६ कर्णाली टोल हुँदै देउरापाटन सम्म पर्यटन पदमार्ग, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८८ दर्नालीटोल देखि शिवनाथ मन्दिर सम्म सिढी निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५९१ ओखलढुङ्गा देखि कालाशिल्ला हुँदै देउरापाटन पर्यटन पुर्बाधार निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५९२ पुच्छेगाउँ देखि खापरमटो सम्म पर्यटन सिढी निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५९४ बाँधीगुला देखि जनजागृती हुँदै कोटदरबार सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५९७ चुत्रीकोट देखि सिगालवाडा हुँदै पिङ्गलादेवि मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, रास्कोट नगरपालिका, बडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३० कोलीगाउँ सामुदायिक भवन निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३१ जनश्रयोति बाल विकास केन्द्र पाटेडिल बडा नं ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३५ शिवनाथ मन्दिर पुर्बाधार निर्माण राप्कोट-४, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२२.५ कालासिल्ला मा वि विद्यालय घेरवार तथा फिल्ड निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३० बाँखरकोट हुँदै नमुना बस्ती देखि तामाकोट सम्म सडक निर्माण /स्तरउन्नती बडा नं ८,७,६,३,२,१	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७४ धर्मदत्त आ वि फिल्ड निर्माण बडा ४ स्युन	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.३.४९४ जनजागृति देखि बाखरकोट सम्म पर्यटन बाटो निर्माण	१५,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,९६
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - गाँखेत सा.स्वा.ई.रास्कोट - ९	३,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बसन्तपुर स्युना सा.स्वा.ई.रास्कोट - ४	३,००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		२,०३,३७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२१ व्यावसायिक खेतीका लागि सिचाइ संरचना निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- ४, काल	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५९ माथी हाउडी पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१५ खोलेघट देखी घरखेत सम्म सिचाइ कुलो निर्माण आयोजना , शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१८ पकेट क्षेत्र विकासका लागि सिचाइ संरचना निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३० स्वच्छ खानेपानी तथा सुरक्षीत शौचालय निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०८ सामुदायिक फलफुल तथा रकारी सकलन केन्द्र निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१० पुरानो गाविस भवन देखी तल्लो भुवानथान सम्म पर्यटकिय मार्ग निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२९.३ फलफुल तथा तरकारी संकलन केन्द्र निर्माण आयोजना, शुभकालिका गाउँपालिका, बडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३८ श्री पन्चकालिका मावि भवन निर्माण शुभकालिका ७ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००५ कोइरला सिचाई पोखरी निर्माण शुभकालिका ८ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७७ महादेव माध्यमिक विद्यालय फिल्ड निर्माण योजना बडा नं.४	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६३ मदन डाँडा मेसिनरी बाल तथा घेराबार शुभकालिका ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४३ खिम्ती धाराखोला चौकी बजार तटबन्धन शुभकालिका ८	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थड सेन्टर सुधार - सुकाटिया सा.स्वा.ई.शुभकालिका - ६	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.२३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थड सेन्टर सुधार - सन्जयालबाडा भर्ता सा.स्वा.ई.शुभकालिका - २	३,००
८०१०६३२५ नरहरिनाथ गाउँपालिका		२,१७,८८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१९ सैनखोला देखि भुलमुले सम्म पक्की सिचाई कुलो निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३४ पानीमुला देखि चौयाटोल हुदै बडा कार्यालय सम्म खानेपानी निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१३ २ नं.बडा कार्यालय देखी नन्दादेवी मा.वि. कोटबाडा हुँदै सुनधराली विमानस्थल जाने पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१४ भैसिनीगडा देखि रिस्नेपानी सम्म पर्यटकिय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१५ तल्लो खलापाटा देखि महादेव आ वि हुदै बडिमालिका सम्म पर्यटकिय पद मार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५१८ सितला देखि रुपादेवि मन्दिर, बडा कार्यालय, वनघर व्यूराकोट हुँदै बजु मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७३ रहगाड देखि गणेशपुर हुदै सुनधराली विमानस्थल सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७५ धौबुदेखी लावनतोला हुँदै चाल्ने मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७६ नरहरिनाथ खेलमैदान देखि राम्रगुप्त योगि नरहरिनाथ ज्यूको जन्म स्थान/आश्रम हुदै मष्टामाडु मन्दिर सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नरहरिनाथ गाउँपालिका, बडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२४ बडा कार्यालय भवन निर्माण नरहरी नाथ गापा बडा नं. ०२	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१५ धौबुकोट देखि दुदुल्ली सम्मको सडक निर्माण नरहरिनाथ ७	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४९ खोदाई देवताको मन्दिर निर्माण नरहरिनाथ१ कालिकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,००
८०१०६३२६ पचालझरना गाउँपालिका		२,१५,२५
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५२ नाउला तटवन्धन, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२२ काग्रेखेत देखि तिरुबाबाडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२३ लाफाखोला देखि बालुवा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२४ सियाखोला देखि पारीखेत सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२५ तल्लो सिम सिचाई पोखरी निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६८ कोटखोला देखि माझगाउँ सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६९ झिगापाखे छहरा देखि पान ढुङ्गा सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७१ लामा ढाकिना देखि सर्का मुजिना सिचाई कुलो निर्माण, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२५ पंगेली पर्यटन विश्राम स्थल, पचाल झरना गाउँपालिका, बडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२६ नानिकोट स्वास्थ्य चौकी घेरबार आयोजना पचालझरना ७ कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१७ चौथा देखी चियान पुने सम्म सडक स्तरोन्नती पचालझरना ९, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६१ पंचकालिका मा.वि. फिल्ड निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४० चेप्ला, खलाडील, पैयैरुख तटवन्धन योजना	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४१ लोहोरी देवताको मन्दिर ताल निर्माण पचालझरना ३	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२०.१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थड सेन्टर सुधार - कोटिला सा.स्वा.ई.पचालझरना - ९	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,१२
८०१०६३२७ पल्ला गाउँपालिका		२,३९,१०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.२१.३ रातापानी हरामेढुङ्गा खानेपानी निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५३ खापर दुदेशिल्लो भू-संरक्षण ग्याबिन पर्खाल निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२६ बाँधकोटी सिंचाइ कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२९ अनाथा खोला देखि रतुवा ज्यूला सिंचाई कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३१ धारा देखि पिपलरुख सम्म सिंचाई कुलो निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३६ पुरानो उखाडी खानेपानी निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३७ फालागाड देखि सुनावाडा खानेपानी निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२६ स्वास्थ्य तथा वडा कार्यालय फिल्ड भू-संरक्षण ग्याबिन पर्खाल निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.२३ शितलगाउँ भू-संरक्षण ग्याबिन पर्खाल निर्माण, पलाता गाउँपालिका, वडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१२.२२ दुर्सीखोला जलविद्युत पलाता कालिकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००१ नैकाला देखि अदाला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण आयोजना पलाता ७ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००२ भिटाखोर देखि सियाला जाँफ सम्म तटबन्धन पलाता ६ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२४ सैन देखी तिबगाड सम्म सडक स्तरोन्नती पलाता २ कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६५ दुधेसल्लो मा.वि. घेरवार पलाता-८, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४२ छहड्ने सिंचाई कुलो पलाता ६	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		१,६०,०३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५४ जैरखोला तटबन्धन निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५५ वडा कार्यालय देखी थापा घर सम्म तटबन्धन निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३३ माथिघारा सिंचाई कुलो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३४ झ्यागाड सिंचाई कुलो निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७४ माथिल्लो झ्यागाड सिंचाई कुलो मर्मत, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७८ स्वास्थ्य चौकी देखि रितेचौवा हुदै सातबारे सम्म पर्यटन पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८० रम्रे गैरा,खलढुङ्गा,बोहोरा घर, पानिमुला हुदै महावु धाम सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, महावै गाउँपालिका, वडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६६ मुल्केछहरा गोधिघरा प्रदिया खानेपानी निर्माण	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७० कोटवाडा गाउँ जाने पदमार्ग निर्माण वडा नं ७ कालिकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	२,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२,४०
८०१०६३२९ सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका		१,९७,६१
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२२ बालुपाटा पोरीपातल दाते ओखर खेती आयोजना, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२७ मुलखोला देखी कुटेसल्ला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना , सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- २, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९२८ सुनारखोला देखी सरुखेला हुदै धाराखोला सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना , सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३० छट्टे मुल देखी दहखेत हुदै खोलेखोडा सम्म सिंचाई कुलो निर्माण ।, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ८, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३२ राजते बाडा देखी बाम्ने माडु सम्म सिंचाई कुलो निर्माण योजना ।, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ९, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७८ खालिगडा देखी लाफचिउरा सम्म पक्की कुलो निर्माण योजना, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- १, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९८० मुलधारा भिडमुनि बृहत सिंचाई पोखरी निर्माण योजना, सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, कालिकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५२७ पैयापाटा ओखर खेती योजना , सान्नी त्रिवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, कालिकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.६.२.२ रामपानी देखी धामिगाउँ सम्म दाते ओखर तथा उन्नत जातको कागती खेती संचालन योजना, सान्नी विवेणी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, कालिकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४० शंकर मा.वि अघुरो भवन मर्मत (सन्नी विवेणी १)	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४१ सार्वजनिक शौचालय निर्माण सान्निविवेणी ४ र ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४१० बड्ढी खोला देखि मंगलगढी सिल्की खा पा योजना सान्नी ४ उजेल गाउँ	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३७ काला पहाडबाट राबतेबाडा हुँदै माडु सम्म आर.सी.सी बाटो निर्माण (सान्निविवेणी -४)	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,४८
६६ जाजरकोट		२७,६७,४०
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		६,२९,३७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३६३ शान्ते मूल देखि डाँडागाउँ खानेपानी मर्मत तथा निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३६४ थागन मायिल्लो सिर्पाचौर खानेपानी निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- १२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३८ कालाधारा मुहान देखि रौकाडाँडासम्मको खानेपानी निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४३९ रेलकोट ठुलाधारा देखि चोत्रेचौर बादीटोल खानेपानी आयोजना, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.५.११५ समालथाना मालिका पर्यटकिय क्षेत्र पदमार्ग पूर्वाधार निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- १३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.१३ सिस्ने पाउडर उद्योग व्यवस्थापन तथा प्रबलीकरण	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.६.४.१४ श्री चेतनशिल महिला विकास समुह समिति छेडागाड ३ मार्फत दुना टपरी उद्योग स्थापना तथा संचालन व्यवस्थापन	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२०.३ गुसाडा पहिरो नियन्त्रण	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२०.४ वडा कार्यालय देखि स्वास्थ्य कार्यालयसम्म रयाविन तटबन्धन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२०.५ बराह ठाकुरा पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२०.६ फल्याँदा तटबन्धन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- १०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२०.७ भुबाना तटबन्धन निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	२.७.२६.१४ फलियोहाल्न पर्यटकिय तथा धार्मिक क्षेत्र निर्माण, छेडागाड नगरपालिका, वडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५० छेडागाड नगर अस्पतालको पूर्वाधार निर्माण छेडागाड ५ जाजरकोट	१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५२ भैरवस्थान प्रा वि २ कोठे भवन निर्माण वडा नं. २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५५ श्री कालिका आबि भवन निर्माण छेडा १ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५६ सरस्वती आबि अलमुला फिन्ड तथा भवन निर्माण छेडागाड १३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११३ सरस्वती आधारभुत विद्यालय भवन निर्माण छेडागाड १२ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६१ रिटेखोला कुना खेत सिचाइ आयोजना छेडागाड १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६६ जुगेपानी सिचाइ कुलो निर्माण छेडागाड २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७३ घोरिखोला देखि गाढकम्द कुरिगाउँ खानेपानी आयोजना छेडागाड ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७४ छेयाँ मछलपानी खानेपानी आयोजना छेडागाड ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७७ सानीखेत देखि गैरीखोलासम्म खानेपानी निर्माण छेडागाड ३ जाजरकोट	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०५ पुरानेपानी रौकाडाँडा खानेपानी निर्माण छेडागाड ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५२ १० नं. वडा कार्यालय बाट खल्टाकुरा खड्का टोल हुँदै राम मावि जोड्ने सडक निर्माण छेडागाड १० जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५३ खोली पाटर्ना हुँदै मेल्नेचौर जेवा सडक मर्मत छेडागाड ३ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५७ तल्लो जजाय देखि भारहाल्ना सम्म सडक स्तरोन्नती छेडागाड ७ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५९ मध्यपहाडी हुँदै बडागनसम्म सडक निर्माण छेडागाड ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६१ राहदेउ थाना मेलचौर सडक स्तरोन्नती छेडागाड ६ जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७० चिउरेनी हाडेबाट सडक स्तरोन्नती छेडागाड १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७१ औलाकाटिया माझटोल हुँदै कृषि रोड जोड्ने बाटो छेडागाड ११	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७४ माथिगाउँ भुर्ना देखि मुग्रा जोड्ने सडक निर्माण छेडागाड ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७५ सानोपोखरी थानबाडा कोलडाँडा सडक स्तरोन्नती छेडागाड १३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६८ मंहाकाल मन्दिर छेडागाड ३ मुग्राहाधारा	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.३.१७.१ औषधी तथा अन्य अस्पतालजन्य सामग्री खरिद	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१५,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,२४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - टिकाचौर सा.स्वा.ई.छेडागाड - ७	३,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		३,६१,०३
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.१९ कृषि उपजको उत्पादन तथा संकलन केन्द्र, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- २, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.१०.२० फलफुलका बिरुवा (औष) खरिद तथा व्यवस्थापन, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- १२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९४ भेरी नदी ल्बारहोबीर छहरा तटबन्धन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९५ मैनखोला तटबन्धन निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३५ सानाखेत घाटतारा कामले सिचाई कुलो निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३६७ माझगाउँ खानेपानी मर्मत, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३६८ पाखेपानी मुहान भई कौडादल्ली खानेपानी निर्माण योजना, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७० अराखोला मुहान भई खाली खानेपानी योजना निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- १३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४०८ देवीथान पर्यटन विश्राम स्थल, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३१ अमरेपानी देखी भेरीखोला सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३३ तल्लोबगर पर्यटकीय विश्राम स्थल निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३५ बानियागाउँ देखी दहखोला सम्म पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- ११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.२९.१ दातेओखर उत्पादनको लागि बिरुवा खरिद र व्यवस्थापन योजना निर्माण, नलगाड नगरपालिका, बडा नं.- १०, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६५ मष्टा मन्दिर निर्माण हलचौर नलगाड ८जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०१२ बानियागाउँ सिचाइ नलगाड ११जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८४ तुसारखोली खानेपानी आयोजना नलगाड ६जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७३ ठूलेखोला पोखरा हुँदै बडा कार्यालयसम्म सडक निर्माण नलगाड ५जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७६ दम्का पुनु हुदै बानिया गाउँ सडक नलगाड ११जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७७ दुबाला सिउना हुँदै रुप सडक निर्माण नलगाड १३जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७९ मुलाखोला घट्टदेखि बफेलगाउँ सम्म सडक स्तर उन्नति नलगाड ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०० श्री कैलाशकन्या आवि फिल्ड तथा घेराबार निर्माण नलगाड ३जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७५९ खगेनकोट भगवती मन्दिर पूर्वाधार निर्माण नलगाड ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४७ दोधु सिचाइ योजना नलगाड ८जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४८ भानुभक्त मावि तटबन्धन निर्माण नलगाड ४जाजरकोट	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९,६३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	५,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - सिउना सा.स्वा.ई.नलगाड - १३	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - रावतगाँउ सा.स्वा.ई.नलगाड - १०	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६१२१ भेरीमालिका नगरपालिका		४,१०,३२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.३.२१.२ काफलीगाड, घोरनेटा, जार्ज, लामकाटीया, खालीपाखा, मदानेसिमल, खानेपानी अधुरो कार्य निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४५ होलुखोला,खहरे, चाखले तटबन्धन निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०१ बरदाइरी डाँडा देखि खत्रीबारा सम्म तटबन्ध निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- ३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०२ दहको गोरैन देखि भावर खेत सम्म तटबन्धन निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५६ कुयन खुमारा डाँडाखेत बागदुला सिचाई निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६१ रहखोला देखि चिनाबोरी सिचाई कुलो निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६४ सिम्लीखोला देखि राजतगाउँ सम्म सिचाई कुलो मर्मत योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- १०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७५ संधिखोला देखि सल्लीपाखा, पेटारीपाखा, फुलेउट, करगाउँ, महलारागाउँ, कार्कीगाउँ, खोदा हुँदै सानीचौर, तिमिलेचौर सम्म खानेपानी निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- ११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७६ मुलाखोला देखि धारापानी बरेलासम्म खानेपानी निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- १२, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७८ छहरी कुटु खानेपानी मर्मत योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- १३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२० स्वास्थ्यचौकी बाहुनथानको भवन अगाडीको पहिरो नियन्त्रणका लागि ग्याविन जाली निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- २, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२२ डबर तरकारी खेती सङ्कलन केन्द्र निर्माण योजना, भेरी नगरपालिका, वडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६७ क्षेत्रपाल मन्दिर निर्माण देउपुजाइ मथिवाहुनगाउँ भेरी ११जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६८ जगतीपुर खड्ग देवता मन्दिर पुनर्निर्माण भेरी ११जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७० श्री शंकर भवन मा. बि. भवन निर्माण योजना भेरी २जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११५ वडा कार्यालयको भवन निर्माण	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११६ देउराबाजे मन्दिर निर्माण भेरी ११	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२१ लामीतरा तटबन्धन भेरी ११जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८७ लेखापानी बाट आश्री पन्चेरा हुँदै गैरचौर जुगे खानेपानी योजना भेरी ८जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०८ पल्लो हलहले खानेपानी मर्मत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८९ टाँटी देखि कोइराली हुँदै जुम्ला सडक स्तरोन्नती भेरी ३जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९१ पिपलको बोट देखि घाट सम्म सडक भेरी ४जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९२ बाउनथाना स्वास्थ्य चौकी कोसेरी कटुजेनी टिमिले गली सडक भेरी २जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९६ साप्तापाखा हितल्ला हुँदै मुरीखनी सडक निर्माण भेरी ७जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०५ राजतगाउँ भेरी कोरिडोर देखि आर्यघाटसम्म सडक निर्माण भेरी न.पा १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८३ पिपलबोट देखि घाट सम्म सडक भेरी ४ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७११ रवी शम्शेर शाह स्मृति प्रतिष्ठान निर्माण भेरी ३जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१२ श्री शिवशङ्कर मावि घेराबार खेल मैदान निर्माण भेरी ११जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६७ माथिल्लो थाप्ले सामुदायिक होमस्टे प्रबर्द्धन तथा पूर्वाधार निर्माण भेरी ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१४.२७ वडाऔल नाउली खेत मेलाखेत पहिरो नियन्त्रण भेरी ६	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको युस्केरी पोपण कोपेली कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		२,८२,८१
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३४ तारचौर खोला तटबन्धन तथा तार जाली निर्माण, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३५ सुन्तला दत्तिओखर कागति व्यावसायिक खेति योजना, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- २, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३६ रैथाने बालीमा आधारित लघु उद्योग तथा तालीम सञ्चालन (विस्कट, मकै ,गहुको ,चिउरा, पाउरोटी, लारु आदी उत्पादन र प्रशोधन), कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३७ व्यावसायिक सुन्तला र दलित ओखर खेती, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३८ व्यावसायिक फलफूल खेती कार्यक्रम, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६३९ व्यावसायिक फलफूल खेती कार्यक्रम (सुन्तला ,दलित, ओखर, हलुवा बेद), कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४० कर्पि उत्पादन अन्तर्गत फलफूलहरुमा सुन्तला कागती दलित ओखर र इटलीयन स्याउ खेति, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४१ व्यावसायिक किचि सुन्तला तथा दलित ओखर खेती, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६४२ मालुबतरा देखी कफल्ला मष्टा मन्दिर पर्यटकिय पद मार्ग निर्माण योजना, कुसे गाउँपालिका, वडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४३ ९ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण कुशे १ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४५ कस्तुरी प्रावि भवन निर्माण कुशे ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७१ झारगाउँ खानेपानी योजना कुशे २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७२ दर्नामा खानेपानी योजना कुशे ८ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४४ ढोर देखि सोरनी हिले हुँदै टाडीभोतासम्म सडक निर्माण कुशे २ र ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४७ भैताछुरी देखि कुनटोलसम्म सडक निर्माण कुशे ३ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४९ मालुतरा देखि लाला हुँदै दन्याना सडक निर्माण कुशे ८ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६९ तागाचौर डाँडाखेत दतबिर मोटरबाटो निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८४ दिपेन्द्र मावि फिल्ड तथा घेराबार निर्माण कुशे ६ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८५ श्री जनकल्याण आ.वि. गुमथले फिल्ड निर्माण कुशे २ जाजरकोट	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेपली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,५६
८०१०६३४५ जुनीचँदि गाउँपालिका		४,६२,५७
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९६ उत्तेश्यानी जुकेमुला तटबन्धन निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९७ लामा दुवाला नदी कटान तटबन्धन निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९९ प्रेम ज्योती आ वि तटबन्धन निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७२ भालुके महावा खानेपानी निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७३ दल्लेनी देखि गौरीशंकर प्रा वि हुँदै खाल्डीडा कोलाह खानेपानी निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- १०, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७४ पानीमुल खानेपानी निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ११, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४११ कुकुरगौडा देखि हराउ मालिका सम्म पर्यटन पद मार्ग निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१२ भैरव मा वि ग्याबिन जाली रसेसेनरी पर्खाल निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- २, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१३ नेपाल राष्ट्रिय आ वि तटबन्धन तथा मेसेनरी पर्खाल निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१५ घुसखोला डाँडापाउरासम्म खानेपानी पोखरी निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१८ पञ्चाला मा वि मेसेनरी पर्खाल तथा तटबन्धन निर्माण, जुनीचँदि गाउँपालिका, वडा नं.- ९, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६१ महाबै मन्दिर निर्माण जुनिचँदि ८ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११४ जीवनज्योति चर्च तला धप जुनिचँदि ९	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६३ गैरादेखि धारापाखा हुँदै कुलीबोधसम्म तटबन्ध जुनिचँदि ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२६४ हिलेखाली गाउँखेत तटबन्धन जुनिचँदि ४ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००७ घुसखोला भल्मी सिचाई निर्माण जुनिचँदि ४ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००८ छहरे खोला हादै मेलखेत सम्म सिचाई निर्माण जुनिचँदि ९ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८० डाँउरेल टोल खानेपानी जुनिचँदि २ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८१ पाथीभरा बाझा डाँडा हुँदै कुनापाखा लोडेसम्म खानेपानी निर्माण जुनिचँदि ८ जाजरकोट	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०६ लेख भोउरे खानेपानी निर्माण जुनीचँदै १०	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६४ कसारे देखि बागखोर सडक जुनिचँदै ६जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६७ मेलटाकुरी देखि खारु हुदै रातामाटा सिमल तुलतडा सडक निर्माण जुनीचँदै ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६८ रवाले सिमले सडक निर्माण जुनिचँदै ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७१ सिमले लडा सडक निर्माण जुनिचँदै ४ र ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७७ शिवपुरीदेखि रमेलसम्म सडक स्तरोन्नती जुनिचँदै ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७८ निपानेदेखि बडा कार्यालयसम्म सडक निर्माण जुनिचँदै ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९५ श्री मा.वि. सिर्पाचौर पूर्वाधार निर्माण जुनिचँदै १०जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९६ श्री सरस्वती आवि कार्कीगाउँ पहिरो नियन्त्रण जुनिचँदै १	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९७ श्री सरस्वती आवि पूर्वाधार निर्माण जुनिचँदै २जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१४.२५ डिमरखोला बस्नेत टोल पहिरो नियन्त्रण जुनिचँदै ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१४.२६ नाउरीघाट बार्न तटबन्धन छेडागाड ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४५ बडेखोला तटबन्धन जुनिचँदै ६जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.१५.४६ भिरापानी देखि ठुलाखेत सम्म तटबन्धन जुनीचँदै १	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
८०१०६३४६ बोरकोट गाउँपालिका		२,५४,२०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४३ सुगरखाला देखि रत्न विसाउनी सम्म भू संरक्षण योजना, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- २, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४४ जुम्ले तटबन्धन आयोजना, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०६ घटेखोला तटबन्धन निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८१ भैलोखाना खानेपानी योजना, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८२ कार्कीगाउँ एक घर एक धारा खानेपानी निर्माण योजना, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८३ पटौप्री रावलगाउँ खानेपानी निर्माण, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४० तौपु सैनी खानेपानी मर्मत, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४२९ रामीडौडा भू संरक्षण तथा घेराबार, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३१ पहाडा सुल्साम मानव निर्मित ताल घेराबार, बोरकोट गाउँपालिका, बडा नं.- ३, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६६ विद्यालय भवन निर्माण योजना श्री कालिका आ.वि सिङ्चार बोरकोट २ कोठे भवन	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०१४ घट्टेखोला देखि खिन्खिने सिचाई निर्माण बोरकोट ९जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६८ तल्लो अना तटबन्धन निर्माण बोरकोट ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८५ करुका घर्तिगाउँ धुमा सडक निर्माण बोरकोट ६जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८६ बालकल्याण प्रा.वि. देखि भान्टाकुरा हुँदै दलित बस्ति सम्म सडक निर्माण बोरकोट ९	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८७ सेपुखोला जामीचौर सडक निर्माण बोरकोट ८जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०६ श्री गोरख प्रावि फिल्ड निर्माण बोरकोट ४जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०७ श्री हरिहर आ.वि फिल्ड निर्माण बोरकोट ७जाजरकोट	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	४,३२
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - नायकवाडा सा.स्वा.ई. बोरकोट - ५	३,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		३,६७,१०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४६ शिव ताल तटवन्धन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ४, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.४७ मान्डेरा पानीमुला जाम्ना हँदै बडाखोला सडक तटवन्धन निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ५, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७१ खन्नेतडा सियाला तिमिलेतडा सिचौँइ नहर निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- २, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७२ जुगाखोला देखि किर्का हुँदै ओखलढुङ्गा सम्म सिचाई शिवालय ७ जुगाथापाचौर, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ७, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७४ कोप्चा खोला बल्लेवन सिचाई कुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ८, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४२ घोगावुवा देखी सिमखोला सिचाइ कुलो निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- १, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४३७ वडा कार्यालय र स्वास्थ्य कार्यालय घेराबार र तटवन्धन योजना शिवालय ९, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ९, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५४० ताँडगाचुला पदमार्ग निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ३, जाजरकोट	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.३३ रोकाय जाल खानेपानी निर्माण, शिवालय गाउँपालिका, वडा नं.- ६, जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७३ वडा कार्यालय भवन निर्माण शिवालय ६ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७४ शिवालय धाम निर्माण संरक्षण र संवर्द्धन शिवालय ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११९ अल्लो प्रशोधन भवन निर्माण शिवालय ६ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२४ टाउके खेत तटवन्धन शिवालय ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२७ लयकौडा नाइका मेला सिचाई पोखरी निर्माण शिवालय २ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९० कोशेटाकुुरा खानेपानी निर्माण शिवालय २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९२ डुङ्गाखोला ऐरेली खानेपानी, शिवालय गापा २, जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९४ धाराखोला लामाधर ठकुरी टोल र बाहुनटोल खानेपानी, शिवालय गा .पा ५ जाजरकोट	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०९ गल्पा उनाइचोक्टी निमारे र बालुबाबजार खानेपानी शिवालय ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९७ आले देखि खाली टोल सम्म सडक बाटो स्तरउन्नति शिवालय १ जाजरकोट।	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९८ कोर्सिना वडा खोला सडक निर्माण शिवालय ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०० वडा कार्यालय देखि चन्द्रसुर्य प्रावि मतदान केन्द्रसम्म सडक निर्माण शिवालय २ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०२ सानाखोला काफलदारी हुदै बडा कार्यालय टाटी जोड्ने सडक शिवालय ५ जाजरकोट	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८४ अर्सिना कौडा घोडासाल सडक निर्माण शिवालय ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१४ ताँगाचुली मालिका मन्दिर निर्माण शिवालय २ र ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१७ सिद्ध मन्दिर निर्माण तथा घेराबार शिवालय २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६५ श्री नेरा आ.वि फिन्ड तथा घेराबार निर्माण शिवालय ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११४ सोनारी स्यालडाँडा सडक निर्माण शिवालय ९	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषी कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	३,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४७ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - बुर्दा सा.स्वा.ई.शिवालय - ७	३,००

६७ दैलेख

३२,४५.१०

८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका

३,४५.२४

३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३७ सिम दकुना तटवन्धन निर्माण योजना, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७५ जाक्सी कुमालखाडा इछालाखेत सिचाईकुलो निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४६ भित्रीखोला लयापातल गडीगौड सिचाईकुलो निर्माण योजना, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८४ बासा खोला मुहान हुदै देवकोटा टोल खानेपानी मर्मत योजना, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८५ सदयाखर्क लम्धारा रोल खानेपानी निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८६ नाउली खानेपानी निर्माण, आठवीस नगरपालिका, वडा नं.- ८, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५५२ पशुपति मा वि नजिक पहिरो नियन्त्रण तथा रयाविन जाली निर्माण, आठवीस नगरपालिका, बडा नं.- ९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१३ जैमानेखोला पहिरो नियन्त्रण तथा तटबन्धन योजना, आठवीस नगरपालिका, बडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३४ सिस्नेखोला देखि खड्काबाडा सम्म खानेपानी निर्माण योजना, आठवीस नगरपालिका, बडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२२ लेखगाउँ ब्रिडि सेन्टर भवन निर्माण आवि नपा ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४१ माटीरह घट्टबगर तटबन्धन योजना आठवीस १ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६२ तल्लो विशाला अड्डो खानेपानी निर्माण आठविस-८ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६३ बासखोला देखी बडरुख खानेपानी आयोजना आठवीस १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०५ चकवा देखि बडाकार्यालय हुँदै दानमारे सम्म सडक योजना आठविस ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०९ राकम रोल हुँदै सिहासैन सडक स्तरोन्नति आठविसकोट ४ र ६	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६११ बडा कार्यालय सिमलखेत देखि खड्काबाडा टोल सम्म सडक स्तरउन्नती आठवीस ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६५४ आठविस शिडा क्याम्पस पूर्वाधार निर्माण आठविस ८ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६५५ खरछाना मुक्त कार्यक्रम आठवीस १ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६५७ जन प्रा.विको २ कोठे भवन मर्मत रङ्गोरगन र सौचालय निर्माण आठविस-२ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६५८ पादुका छुटगढी कालसैनी भैरव मन्दिर आठविस, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६५८ विसाला कुलदेवता मन्दिर पूर्वाधार निर्माण आठवीस ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६६ बडा कार्यालयको फिल्ड घेरवार आठसवीस न पा ८ दैलेख	१०,००
३०७ सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,२४
८०१०६१२३ चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका		२,८५,६९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९० अाहाल खोला घडेखेत रावत टोल पोखरी निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९३ पुलिखाना सल्लेरी वारी चाल्ने डाडखोरिया लुछुडा तोल्पा पोखरी निर्माण अायोजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९५ काडाधारा र थाइरुख पानी सकलन पोखरी निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९७ छडेखोला बान्द्रेखाली खरेया सिचाइ कुले निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७९८ थापाबाडा जुकेनाव हडेअम सिसेन सिचाइ पोखरी निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०३ अामपाने पानीमुल भटगाउ कल्लेन सिचाइ पोखरी निर्माण अायोजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५३ जागपानी नौखोली गरेपानी ठुलाखेल जगले पोखरी निर्माण योजना, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५९ सावुन उधोग स्थापना सचालन र पुर्वाधार निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४६२ विन्द्रासैनी पर्यटन पुर्वाधार पदमार्ग विश्रामस्थल सिङि गेट निर्माण, चामुण्डा विन्द्रासैनी नगरपालिका, बडा नं.- ८, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२९ दिपज्योती आवि रिठागाउ अपुरे भवन निर्माण चाविनपा १	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००३ तोल्पा सिमलडाडा सिचाई पोखरी चाविनपा २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६५ गगनपानी जङ्गले खानेपानी योजना चाविनपा ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६७ बुडाबुडा माथिल्लो गाछा खानेपानी योजना चामुण्डा विन्द्रासैनी ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२३ काल्चेकौध खारधार लैनचौर सडक चामुण्डाविन्द्रासैनी नपा २	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२६ टाकुरेबाडी राताडाडा सडक चा वि नपा ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६८ खापर आ वि वस्लेकोट घेरवार तथा पर्खाल निर्माण चाविनपा ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७२ सल्लेरी गोठीमैठा थान पूर्वाधार निर्माण चाविनपा ७	१०,००
३२० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,४४

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		६,३१,६९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१३.५६ झीप टोल तटवन्धन तथा पहिरो नियन्त्रण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- १३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१७ घैरेनी लोहोरेखोला पहिरो नियन्त्रण आयोजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१२ टुलागैरा सिमखोला तोलीडोया सिँचाई नहर निर्माण योजना ।, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१४ चाउरीखेत अलैचौबारी भैसीखर्क सिँचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८१६ भम्प खानेपानी तथा फालचौर सिँचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ११, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६५ छट्टेखोला गडीगाउँ प्यामुना सिँचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६७ गैराबारी सिँचाई कुलो तथा माथिल्लो राते सिँचाई पोखरी निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७० नारिकामुल आरुगैरा सिँचाई कुलो तथा सानिमुल पोखरि निर्माण र नारिकामुल पोखरी मर्मत योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७३ मेहेलटाकुरा माडु सिँचाई कुलो निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- १०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०३ धनसिँपाटा सार्किटोल खानेपानी निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४४ टोटेखोला तेलपोखिया बजाधारी भण्डारीटोल खानेपानी निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४५ सिरसैन गोठपाडा स्यालपाटा खानेपानी निर्माण योजना, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७७ टौडपाटा पोखरी तथा नहर निर्माण योजना ।, दुल्लु नगरपालिका, बडा नं.- १२, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३९ कालभैरव स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण दुल्लु न.पा ११	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४२ कृष्ण आबि नारिका मुलपानी अपुरो भवन निर्माण दुल्लु ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४४ जनकल्याण आबि भवन निर्माण दुल्लु न पा ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४६ जेष्ठ नागरिक भवन निर्माण दुल्लु न पा ५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११२ रेडीयो दुल्लु एफ एम पुर्वाधार निर्माण तथा संचालन, दुल्लु ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७० काफलदुबाला डाडाँखेत धाराघर लिफ्ट सिँचाई योजना बडा १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३९ खोलेपानी दानुकाटिया हुदै नारेपानी सडक स्तरोन्नती दुल्लु ११	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४१ छिउडी लुजे मालिका ह्याडेआबत हुँदै बिनायक सडक स्तरोन्नति दुल्लु ६ र १३	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४३ डिशाधारा रनुखाना सडकस्तरोन्नती दुल्लु न.पा. ५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४५ थाप्ली अतरियाम सडक स्तरोन्नती दुल्लु नगरपालिका १ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४६ नौलाघर बजिदह कृष्णकोट सडक स्तरोन्नती, दु.न.पा. ४ दैलेख	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४८ भुवाचउर बेतनी कर्णाली राजमार्ग सडक दुल्लु न.पा.२ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५१ मेहेलपानी ढाक सडक निर्माण दुल्लु न.पा.८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७९ कालिका मन्दिर निर्माण दुल्लु ७	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८२ दुल्लु उद्योगवाणिज्य संघको भौतिक पूर्वाधार निर्माण दुल्लु न.पा.७ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८६ भैरव मन्दिर निर्माण हुडिखोला दुल्लु न.पा. ८ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८७ सुविधा सम्पन्न गाउँघर क्लीनीक लाटीखेत सानगाउँ दु.न.पा. ४ दैलेख	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.३.१७.१ औषधी तथा अन्य अस्पतालजन्य सामग्री खरिद	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	१५,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१६,५६
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		३,१६,९२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२५ २ न बडाभरी सिँचाई तथा खानेपानी ट्याङ्गी निर्माण ४ बटा, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८२७ ज्यामुने सीँचाई कुलो निर्माण आयोजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३३ फलेखोला देखी मासीखेतसम्म सिँचाइकुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ४, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३८ साँझ जुगेपानी बासँकोट सिचाइ खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ९, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८३९ डाडखोला देखी पनेरी खोलासम्म सीँचाइ कुलो निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- १०, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८४४ सुविगैरा सन्तके चिसापानी खोला भैसीखोर तल्लोधारा साउनेपानी खानेपानी तथा सिँचाइ आयोजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९७५ जार्जखोलासा सिँचाई पोखरी निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७८ रानीधारा जलाधार संरक्षण तथा पार्क निर्माण योजना, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८२ सामुहिक बेमौसमी मौसमी बयवसायीक तरकारी खेतीका लागी पोली हाउस निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५८७ सामुहिक बेमौसमी मौसमी बयवसायीक तरकारी खेतीका लागी पोली हाउस निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ८, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५९० सामुहिक राइली विपानी आलु पकेट क्षेत्र घेरवार योजना निर्माण, नारायण नगरपालिका, बडा नं.- ११, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५१ नेपाल परिवार नियोजन शाखा दैलेख भवन निर्माण नारायण १	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५४ श्री जगत जङ्ग स्मृति भवन निर्माण बडाँ ६	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७६ विपन्न दलित बस्ती खानेपानी योजना डाडाँगाउ ना न पा १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५४ कलेलचोक डाँडेबारी हुँदै सातमुला सडक स्तरोन्नती नारायण ४ र ५ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५६ घुम्ने खोला वेदखोला पैराठा अट्टरी सडक स्तरोन्नती नारायण ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८६ सुबाखोला धारखोला टुकुरीटोल सुबाखोला सडक स्तरोन्नती ना.न.पा. २ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८९ बाल हेल्प लाइन डेस्क भवन तथा शौचालय निर्माण नारायण नपा दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७६२ जगन्नाथ महाबै मन्दिर पूर्वाधार निर्माण तथा घेराबार नारायण न.पा. ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४२ विपन्न दलित नागरिकलाई इलेक्ट्रिकल चुलो वितरण कार्यक्रम बडा नं ६	१५,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,६०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,३२
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६८ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिड सेन्टर सुधार - देबलकाडा सा.स्वा.ई.नारायण - ४	३,००
८०१०६३४८ गुराँस गाउँपालिका		३,०४,८६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०७ भावर सिपाली खोला भु संरक्षण तथा पहिरो नियन्त्रण जालि व्यवस्थापन आयोजना, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८४ कालेखोला माजखेत सिँचाई कुलो निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८७ एक घर एक सिँचाई पोखरी, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४८ मैनीखोला सिमेसल सिँचाई योजना, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४९ रिर्चाँज पोखरी निर्माण, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५१ कृषकका घरघरमा सिँचाइ पोखरी, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८९ घामिटोल खानेपानी योजना, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४० भैसीपालक किसानको घरघरमा भकारी सुधार योजना, गुराँस गाउँपालिका, बडा नं.- ८, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२८ लडिम प्रा वि भवन निर्माण गुराँस ८	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.११२१ मल्ल मन्दिर निर्माण गुराँस ५ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००० टोटापोखरा सिँचाइ पोखरी निर्माण गुराँस ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९९१ गाउँपालिकाभित्र सुख्खा क्षेत्रमा रिर्चाँज पोखरी निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६४ दोबाटो लिफ्टिङ्ग खानेपानी योजना बडा नं.३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.५०७ भित्रीखोला खानेपानी आयोजना गुराँस ५ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१६ गुराँस गा पा ४ को कुमखोला देखि गुराँस गापा ३ को पेटारी सम्म सडक गुराँस २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६० तालपोखरी बहुउद्देश्यीय कभर्ड हल सुधार आयोजना गुराँस ४ तालपोखरी दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६४ शिद्धमालिका प्रा वि घेरवार गुराँस ५	१०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६६ महादेवको मन्दिर मर्मत सम्भार गुराँस ६ जोरबीडा	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.५.११६ दमाईडाँडा महङ्गाल थान हुदै साउने खोलासम्म पदमार्ग /ढुङ्गे सिढी निर्माण गुराँस ७ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.५२ पोषण मिल संचालन दैलेख	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,३६
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका		१,८८,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०६ हलानैखोला माझाचौर डाडाखाल सिचाई योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५४ माच चौर देखी नर्सरी डाडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९५६ देउलेसिम सिँचाई पोखरी निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९६ सिस्नेखोला सालमेला खानेपानी मुहान संरक्षण तथा तटबन्धन निर्माण, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३९७ तुसारपानी अधिकारीचौर लेककाँडा खानेपानी निर्माण योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४४२ भैर गुब्रे खानेपानी मर्मत योजना, ठाँटीकाँध गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३२ धर्मभक्त आबि भवन निर्माण टाटिकाँध गापा १	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३४ वडा कार्यालय भवन निर्माण वडा नं २	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३६ सिर्जना आबि गैरगाउँ २ कोठे भवन निर्माण टाटिकाँध गापा ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.२४२ चर्ताली तटबन्धन टाटिकाँध ५ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००४ तल्लाखेत सिचाई पोखरी निर्माण टाटिकाँध ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,८८
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,१२
८०१०६३५० ढुङ्गेधर गाउँपालिका		२,०८,९७
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०९ अलैंचिबारी खेत सिचाई कुलो निर्माण, ढुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६३ बैशाखरुख बिष्पन्ना खोला खानेपानी टैडी तथा सिँचाई पोखरी निर्माण, ढुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९६४ अचैलीबारी देखि साइपेडाँडा सम्म सिँचाई कुलो निर्माण, ढुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६८ समजि मन्दिर पर्यटकीयस्थल जाने सिँडी निर्माण तथा घेरवार, ढुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५६९ लेखालडाँडा पर्यटकीयस्थल जाने सिँडी तथा प्रतिशालय निर्माण, ढुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५७२ पराजुलीखोला खैरनी तटबन्धन योजना, ढुङ्गेधर गाउँपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३७ वडा नं.१.को कार्यालयको तला थप भवन निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६८ धारखोला लटाली खानेपानी योजना मर्मत ढुङ्गेधर ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३३ घोडाबास देखि भित्रि खोला गोगनपानी गुराँस ४ जोड्ने सडक	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३५ ढुङ्गेधर गाउँपालिका ३ देखि केल्चेढुङ्गा माथि सडक अघुरो पुरा गर्न ढुङ्गेधर ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८२ लटाली सम्मचौर देखि टुनीको रुख नजिक खर्चेमेटला देउराली कालापुलिया असोजे हुदै भलाय डाँडा कृषि सडक निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७५ ढुङ्गेधर गापा १ चुप्राभा आर्यघाट तथा प्रतिशालय निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७८ श्री सीता जनसहयोग मावि अवलपराजुल घेरावार निर्माण ढुङ्गेधर ४ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,१३
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,८४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.९१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुधार - बाउनेचौर सा.स्वा.ई. ढुङ्गेधर - ४	३,००
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		१,६९,४३
३०१ सुहृदमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२९ सैनिकोला पहीरा नियन्त्रण योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- ८, दैलेख	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५१ धनसार सिचाइ योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८५८ द्वारिखोला सिचाइकुलो तथा बराल घट्ट सिचाइ कुलो, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६३ ठुलो खेत भागेतडा सिचाइ योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६५ रातेखोला देखी लोगाने हुँदै सिमलगैरा सम्म सिचाइ कुलो निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८६९ ठुलो खोला देखी सामा डाडासम्म सिचाइ अाोजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८५ बाघखोर देखी दमाइचौर सम्म पहिरो नियन्त्रण तटबन्धन योजना, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४८८ नौमुले पर्यटन स्थल विश्राम भवन निर्माण, नौमुले गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५७ ने.रा.माबि आलेगाउँको भवन तला थप नौमुले २ दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६३ चिसापानी बमकुना सडक स्तरोन्नती नौमुले ५ दैलेख	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	४,९५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	९,४८
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,९५,१०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३२ बुका खोली ध्याप-पारी कैततडा तटबन्ध, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७० मुहानखोला देखि देउला खोला सिचाइ कुलो निर्माण ।, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७५ लोद आरसिन हुँदै जोगिमारे सिँचाइ कुलो निर्माण र लाटबडे देखि हाँणगाउँ सिँचाइ कुलो निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८७७ मेहेलतोली र डाँडा कटेरा सिचाइ पोखरी निर्माण ।, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८८६ चिपिन नयाँ बस्ति सिचाइ पोखरी,काप्रा सिचाइ पोखरी, फर्सा कट्टी सिचाइ पोखरी निर्माण र पुरानो पोखरी घेराबार चिपिन, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८८८ खोर पानिमुल सिचाइ पोखरी र सुगुरखाल सिचाइ पोखरि निर्माण तप्तुङ, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४९८ मलुका युवा प्रा.वि. वडालेक झुल्ला हुँगा हुँदै चाखला सम्म पर्यटकीय पदमार्ग तथा सिँडी निर्माण, भगवतीमाई गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५८ मेहेलतोली स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण वडा नं. ३	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५९ सत्यवचन बृद्धाश्रम भगवतिमाई २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६० सीता मा बि अयुरो भवन पुरा गर्न भगवतीमाई वडा २	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९२ भगवतीमाई गाउँपालिका, प्रशासकीय भवन परिसर पर्खाल निर्माण वडा नं. २, बेस्तडा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९३ मलबिर मन्दिर निर्माण भगवतिमाई ५	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुक्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.६९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्षिङ सेन्टर सुअर - कट्टि तप्तुङ सा.स्वा.ई.भगवतिमाई - ६	३,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		३,३३,३८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९२ बर्मतडा सिचाइकुलो निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८९५ छड्नेखोला हाडीखेत सिचाइ कुलो मर्मत, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०१ तल्लो तोरीमुल रानाफौट सिचाइकुलो निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.१७६ डिफेखोला कमसेगडा गुहुडी सिचाई कुलो निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२७ नरखोला गोटाखाना नाउला दलितवस्ती खानेपानी निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०१ आसिकाने भगवतीमाई मन्दिर पर्यटन पदमार्ग निर्माण योजना, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०४ मालिका मन्दिर भाटिचौर छामघाटखोला पर्यटन पदमार्ग निर्माण, भैरवी गाउँपालिका, वडा नं.- ७, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६२ मष्टा मन्दिर निर्माण भैरवी ६ डाडापरी	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६३ मष्टा मन्दिर निर्माण भैरवी गाउँपालिका वडा नं.२ गौरगाउँ, दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८२ त्रिपण्डी ढाकिवाडा लिप्टिङ्ग खानेपानी र गल्लापानी खानेपानी योजना भैरवी ३	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८३ डेउथान खानेपानी निर्माण योजना भैरवी ५	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८५ बडुवाडा खानेपानी निर्माण योजना भैरवी-३	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८६ सैनचौर सरस्वती आ बि खानेपानी निर्माण व्यवस्थापन भैरवी गापा ५ दैलेख	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६९ चगत्रा दोवाटा सडक स्तरोन्नती भैरवी-३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७० चगत्रा साउनडाडा सडक निर्माण भैरवी ३ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७२ थापावाडा सेरी डाँडचादा हुँदै मिन्म सम्म मोटरवाटो निर्माण भैरवी ४ र ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७८ वडा कार्यालय देखि दुइस्ले हुँदै खाल्टेपधारा तारमुल जोड्ने सडक भैरवी गापा ६	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९९ महाबै महाकाल मन्दिर निर्माण भैरवी ३, दैलेख	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४४ किसानको आम्दानी बृद्धिका लागि कलस्टर समुदायमा सुनला अदुवा र लसुनको मुख्य श्रृंखला प्रवर्द्धन कार्यक्रम भैरवी १-७	१५,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,७८
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	६,६०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्धिङ सेन्टर सुधार - डाब रावतकोट सा.स्वा.ई.भैरवी - १	३,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.७१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्धिङ सेन्टर सुधार - जुम्लीका वारी सा.स्वा.ई.भैरवी - ४	३,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		२,६५,८२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३३ बडाखोला गिट्टेखोला चौर तटवन्धन, महाबु गाउँपालिका, वडा नं.- २, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१०५ टुनीगैरा टणामुने हुँदै रितेगडा सिचाई कुलो निर्माण, महाबु गाउँपालिका, वडा नं.- १, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.११२ सुग्राखोला चौरासिथान पुछार सिचाई कुलो निर्माण, महाबु गाउँपालिका, वडा नं.- ६, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०४ मालिका पार्कमा पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, महाबु गाउँपालिका, वडा नं.- ३, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५०७ भगवती मन्दिर पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, महाबु गाउँपालिका, वडा नं.- ५, दैलेख	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१६०७ गिताचौर शिवालय पर्यटकीय पूर्वाधार निर्माण, महाबु गाउँपालिका, वडा नं.- ४, दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४३ तिपेडी जुहादाडिया तटवन्धन	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.२४४ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाइ टाकुरी तटवन्धन महाबु ६ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०१३ कैचले देखि सानाडाँडाँ सम्म सिचाई कुलो महाबु २	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०१७ माथिल्लो धारा दसौँदी बाडा सिचाइ पोखरी महाबु ३	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६७ गोर्ति कडेनी सडक निर्माण महाबु गा.पा.	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०१ कालिका मन्दिर घेरबार तथा प्रतिशालय निर्माण महाबु-४, काप्रीखोला दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०२ ४ नं वडा कार्यालय घेराबार तथा फिल्ड व्यवस्थापन महाबु ४	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०३ भैरव मा.बि रानीवन घेराबार तथा प्रखाल निर्माण महमवु दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०४ मस्टवण्डाली अछामी मन्दिर निर्माण, महाबु ३ बाँसी	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०५ विन्द्रासैनी चिल्ड्रेन पार्क निर्माण महाबु ४ दैलेख	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४५ तल्लो पटरा माछा पोखरी महाबु ४	१०,००
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,३२
३४० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्धिङ सेन्टर सुधार - ऐराडी सा.स्वा.ई. महाबु- २	३,००
६८ सुर्खेत		६०,६९,४९
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		३,०४,७२
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९१ ढाब चिसापानी खोला तटवन्धन, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१९३ खहरेखोला नियन्त्रण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२१ तारिखेखोला कुमेडोडा बैसी पोखरा भालुबजार रोल्पाली खेत सिचाई योजना, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२२ छोद्रेखोला टुनिचौर सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२४ भुल्के माथिल्लो गाँडापानी सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७२६ कपासे वडाखोली सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३० कोप्ची चिसिखोली सिचाई निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३१ सुन्दरनगर, गंगटे सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३६ भेडाबारी हनिमान सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३७ भट्टाखर्के देखि मुलकुलाको बौधसम्म सिचाई नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३८ मंग्राह देखि लक्ष्मीनगर कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- १२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७३९ डाँडा पुच्छार तल्लो शेरा सिचाई नाला निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- १३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३५ साविक धारापानी ३, ४ र ७ अधुरो सिचाई कुलो निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३६९ गाईमारे देखि रातमाते, भोटचुली हुदै सिकारीबास सम्म खानेपानी आयोजना निर्माण, गुर्भाकोट नगरपालिका, वडा नं.- १४, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०४ चिप्लेखोला साँटाफाट पधेरेखोला सडक निर्माण लेकवेसी १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०६ डबलसिंह मार्ग पञ्जी नाला सहित सडक स्तरोन्नती गर्भाकोट ७	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०७ भत्तपुर नमूना बस्ती सडक स्तरोन्नती गर्भाकोट वडा न १३	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	११,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१८,७२
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		३,०२,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५४ खारखोला सिचाई कुलो निर्माण भेरेडाँडा, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५५ कुनाखेत सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७५८ चौरखोला विच कुलो तोक्मा सिचाई निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६० बरेचे शाखा सिचाई कुलाहरु निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६२ तिखाकुना अधुरो सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६५ लक्षि बुढाको घर देखि आईते साकीको घर सम्म सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६७ चुनेरीथाई तथा कसेनीका कुलोहरु निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७६९ कालावन सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७० सिचाई डधाम देखि लाल कामीको घर हुदै सिचाई कुलो निर्माण, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३८ माथिल्लो लेखाखेत हुँदै माझकुलो सिचाई कुलो निर्माण योजना, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३८० थाईअ खानेपानी निर्माण आयोजना, पञ्चपुरी नगरपालिका, वडा नं.- ११, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७१ स्वास्थ्यचौकी भवन अधुरो भवन निर्माण पञ्चपुरी ७	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२३ दुलालथाई भित्रि सिचाई कुलो पंचपुरी ८ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८८ पिनेखोला खानेपानी आयोजना निर्माण	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७७६ धनबोट हुँदै जंगलाघाट नयाँ ट्राक सडक पन्चपुरी ६	३०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	११.१.३.१०२ वार्ड न ९ को दतात्रे मन्दिर परिसरमा रहेका संरचनाहरुको मर्मत सुधार	१५,००
३१० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुल्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	९,९०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	११,४०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५१ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सानेदह सा.स्वा.ई.पञ्चपुरी - ८	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५२ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - सिम्ताचौर सा.स्वा.ई.पञ्चपुरी - ७	३,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६११६ बेरीगंगा नगरपालिका		३,१७,८४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२२५ माथिल्लो डुङ्गिखोलादेखी बडा कार्यालय सम्म तटबन्धन, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८३५ कोसिरङ्ग आपखोली सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८४२ सुरलीखोला दमारगाउँ दोधारा सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८४३ गेरीवानी कुइने हात्तीखाल सालघारी सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८४६ कैनपानी सिम्टालीटोल सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८४९ केवडै सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८६० किच शान्तिपुर सिचाई कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८६६ मसिना पटारे सिचाई पक्की कुलो निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- १२, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४२२ साविक रामघाट ८ र ९ अर्सुरेनी घुम्ने बेलचौर खानेपानी एक घर एक धारा लाइन विस्तार, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- १३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.१८ डुमकोट खोलामा तटबन्धन निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.१९ रानीबगर तटबन्धन आयोजना, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- ११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.३४ झिलमिले मदानीचौर सिचाईकुलो विस्तार तथा मर्मत, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१६.३१ चौरगाउँ शिरसुडे खानेपानी निर्माण, बेरीगंगा नगरपालिका, बडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०१५ हात्तिमुडे दमार डिपबोरिङ सिचाई योजना बेरीगंगा ४	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८० ठुलोखाली देखि कसेरी मसानघाट जाने सडक नाला ग्राभेल बेरीगंगा ८	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८२ बाँचकोटी चोक देखि बडा कार्यालय प्रभात मावि हुदै झिलमिले रिहरोड सडक स्तरोन्नती	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८३ पिपलचौतार मित्रलाल भण्डारीको घरदेखि शान्तिटोल हुँदै छिन्चु खोलासम्म सडक निर्माण बेरी गङ्गा १२ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६८५ साँघुखोल चोकदेखि काँशिपुर हुदै चिन्ले जोड्ने सडक स्तरोन्नती बेरीगंगा ११, १३	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषली कार्यक्रम	१३,२०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१४,६४
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका		२,६५,३०
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८७२ बिकासी कुलो मर्मत तथा कल्भर्ट निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८७९ प्रधानगैरा देखि बिरबहादुर गुरुङ्गको जग्गा सम्मको सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८८० व्यावरे सुने रोकायको घर अगाडीको सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८८४ भुटुकखाली नयाँगाउँ सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८८७ न्याबलखोला कुमालडेरा सालडाँडा सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८८९ बाघखोर रकुल देखि रास्कोटी टोल सम्मको सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८९१ थोत्री माझटोल,छिटाली र झिमेरी, तल्लो कुईरे कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८९४ तिजुबोट आरनटुडा कुईनेपानी पक्की सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८९९ चौरासे पूर्वी ढल सिचाई कुलो निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.८९९ शिमसेर सिचाई कुलो तथा पोखरी निर्माण, लेकबेसी नगरपालिका, बडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१००९ बुलुले आरनटुडा कुईनेपानी सिचाई कुलो लेकबेसी ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१०१० रातडाँडा सिचाई कुलो निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६५ कल्पनाचोकदेखी रानागाउँ हुदै डाडीगाउँ चारकुने जोड्ने सडक स्तरोन्नती लेकबेसी न.पा ६-५ सम्म सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६६ नेटा कल्लेरी धनारी सडक निर्माण तथा स्तरोन्नती लेकबेसी ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८७ चिन्लेखोला साँटाफाट पधेरखोला सडक निर्माण लेकबेसी १०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९८ सौर्य बत्ती जडान लेकबेसी ३	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	७,७०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	१२,६०
८०१०६११८ वीरेन्द्रनगर नगरपालिका		३७,६१,३६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०९ बाहेसिमल खहरे खोला तटबन्धन निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२११ गैरीटोल खोर्केखोला रिटेलिग बाल निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१३ तटबन्ध नदि नियन्त्रण तथा भु संरक्षण सिमलकुना, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ११, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१५ जमुना डाँडा देखि जर्बुटा डाँडा सम्म भुसंरक्षण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२३६ कृष्ण मन्दिर टोल ईब्राम खोला नेबारे जाने कचवे देखि दक्षिण तर्फ ईब्राम खोला करिडोर तथा तटबन्ध निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.८०१ बामेखोला जलाशय पानी संकलन पोखरी स्तरोन्नती, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४०४ चन्दने खानेपानी व्यवस्थापन तथा मुल संरक्षण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.४१० कटौजे चुली खानेपानी योजना, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४४९ रामला तथा वलव निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५१ सरस्वति टोल खोलामा चेक तथा अपुरोबाल निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४५४ बुद्धपथ स्थित डि नमस्ते होटल अगाडी रहेको बुद्ध सरोवरको खालि जग्गामा पर्खाल तथा पोखरी निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४७९ चौबारी, बारघर, सिरेनी, तिनधरे र ट्याम्के स्याहाला हुँदै बुढी कुवा पाम्का सम्म भुसंरक्षण योजना, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१४ आमडाली खोला र केराधारीखोला दोभान तटबन्ध करिडोर निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१५ शंकरचोक पुर्व ईब्रामखोलाको ठुलो पुल नजिकबाट उत्तर झाँक्री थानसम्म रिटर्निंग बाल तथा तटबन्ध निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१६ विचटोल तल्लो चौतारा देखि डिक्टोल सम्म पदमार्ग तथा तटबन्ध निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१७ त्रिवेणी र जागरण टोलको विमामा रहेको औपखोली खोलामा तटबन्धन तथा मेसनरीबाल निर्माण, वीरेन्द्रनगर नगरपालिका, वडा नं.- १२, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१५ असुल्यधर मन्दिर निर्माण वि न पा ११ अमृतडाँडा	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१७ आँखा अस्पताल पूर्वाधार निर्माण बी न न पा ६ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१९ आठकोटे दुई तले भवन निर्माण भैरव मावि बीनपा ४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२० आरति सेक्टर भवन निर्माण, करेखोला वीरेन्द्रनगर सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२५ डा० सज्जु खड्का स्मृति पुस्तकालय भवन निर्माण श्री कृष्ण संस्कृत तथा साधारण मावि वीरेन्द्रनगर-०७, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०२७ दत्तात्रय मन्दिर योगा हल निर्माण बी.७ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०३३ राजयोग मेडिटेसन कक्ष भर्मत, शौचालय निर्माण तथा बाइरिड समेत, वीरेन्द्रनगर ६ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४७ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र थप संरचना निर्माण कार्य, वीरेन्द्रनगर-११, धुलिघाडि मिलनचोक सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४८ सतसंग हल (योग हल) र धर्मशाला निर्माण, वीरेन्द्रनगर न.पा. १२ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०४९ सन्त नेता कृष्ण प्रसाद भट्टराई स्मृती भवन निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०५३ हरिडिल भुमि मा.वि. भवन निर्माण बी.न.न.पा. ३	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११० अर्चनाबाबा धाम पूर्वाधार निर्माण वि.न.पा. १०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१११८ नेपाली सुनी मस्जिद गुल्सेन मदिना अध्ययन केन्द्र अपुरो भवन निर्माण विनपा १०	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४५ औद्योगिक टोलको पश्चिम तर्फ भित्री जाने सडक कालो पत्रे बी.न.पा. १२ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४६ दिपनगर एयरपोर्ट चोक देखि कर्ण रावतको घरसम्म सडक पृथ	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४७ रहरपुर नाशा बोर्डिङ स्कूल देखि पछाडि जाने बाटो कालोपत्र	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४८ शान्तिनगर टोल देखी इब्राम खोला निर्माणघिन पुल सम्म जाने सडक कालोपत्रे स्थान:बी.न.पा १० शान्तिनगर सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.४९ साउनबारे टोल देखि चौदनचौकी सम्म नाला सहित सडक कालोपत्रे बीनपा ९ अलायचौर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१००६ वीरेन्द्रनगर नगरपालिका वडा. नं १६ आदर्शनगर टोल सिचाइ पोखरी निर्माण	२०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९९८ घाटुपानी सीबाङ योजना बी.१३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६९ बी.न.पा १ मन्दिर छेउ डिपबोरिङ (पुरानो भुक्तानी बाँकी)	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७५ सोली घोटे शिर्जनशिल टोल खानेपानी योजना बीननपा १ सुर्खेत	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७८ पतेनी रोड टोल दिपबहादुर शाहीको घर बरिपरीको बस्तीमा खानेपानी डिपबोरीङ्ग बी.न.न.पा ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४७९ हाम्रो टोल विकास संस्था खोकें चोक नजिक दिनेश पंगाली र सन्जु अधिकारी घर नजिक डिप बोरिङ्ग विनपा ४ भैरवस्थान	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१३ घुम्ना देखि पातलगंगा जाने सडक स्तरउन्नति बी.न.न.पा.१० सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१८ तिजु गैरा देखि रामीकोडा सम्म सडक स्तरोजती विननपा १४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६१९ थारू गाउँका भित्रि सडक अन्तर्गत, थारू गाउँ देखी अनिता के.सी.को घर तर्फको सडक स्तरोजती, वि.१० बुदबुदी सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२० देउती बज्यै चौखेढुङ्गा मुख्य सडक अन्तर्गत पिपिरा थारूगाउँ देखी पूर्व जाने सडक स्तरोजती	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२१ नेबारे पिपल चौतारादेखी उत्तरबपुर्वका भित्रि सडक स्तरउन्नती विनपा १२ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२२ न्यूरोडको माथिल्लो चोक देखि बुलबुले एफ एम हुदै बुद्रथस्थम्म जाने सडक स्तरोजती बी.ननपा ६ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२५ फुलबारीटोल तारामी बस्ती देखि देउतीस्थान जोड्ने आपडाली खोला कलवर्ट बीरन्द्रनगर-१, सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२७ भुरीगाउँ तेलपानी सडकसँग जोडिएको पूर्व पट्टिको खुशी मार्ग सडक स्तरोजती बीननपा ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२८ भुवन शाहीको घर देखि पूर्णबहादुर शाहीको घरसम्म सडक स्तरोजती बीननपा ३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६२९ यरीचोक देखी उत्तर हटलाईनसम्म सडक स्तरोजती बीननपा ४ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३१ रिङरोड देखि कैलाश बादीको घरसम्म नाला सहित सडक आरसिसि बीरन्द्रनगर	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३२ लालिगुरास टोल स्थित श्रीराम चोकदेखी पूर्व जानकी चोक हुदै पश्चिम सडक स्तरउन्नती बी.न.पा.१०	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३६ ल्यानण्डफिल्ड साईट पहुँचमार्ग सडक स्तरोजती बी.१ सुर्खेत	१,५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६३८ बीरन्द्रनगर नगरपालिका वडा. नं १२ को सुन्दर पदमपुर टोल अन्तर्गत राणेश पुनको घर देखी पश्चिमतर्फ अम्मर थापाको घर र उत्तर तर्फ गीता लामिछानेको घर सम्मको सडक स्तरउन्नती	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४० बुदबुदी गाउँ हुँदै काक्रे बिहार जाने बाटो देखि प्रेम कुमारी सिंहको घर जोड्ने सडक पक्की नालि र ग्राभेल बीननपा १० सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६४२ शंख अधिकारीको घरदेखि दुबाली हुदै ठौरी जोड्ने अजुरो सडक स्तरोजती पक्की नाला र ग्राभेल निर्माण बीननपा ३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५० सहकारी चोक पूर्व हुदै बी.न.पा. १३ गुमीपुर जोड्ने सडक स्तरउन्नती बी.न.पा. १२ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५५ सिसौघारी दक्षिण हुदै बटला चोक सम्म सडक स्तरउन्नती बी.न.पा.१२ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६५८ सूर्य कठायतको जग्गा देखी पश्चिम मुलसडक जोड्ने सडक स्तरोजती बी ३ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६० सरस्वती टोल देखि राधाकृष्ण मन्दिर सम्म भित्रीबाटो स्तरोजती विनपा ५	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६६२ इटौरा गाउँ पुल देखी दक्षिण सिमलको रुख हुँदै जाने बाटो स्तरउन्नती, वि.न.न.पा ३ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६३ कालुराम धौलाकोटीको घरदेखि उत्तरपिपल चौतारा सडक स्तरोजती	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६४ गैरीटोल जाने चोकदेखि दक्षिण हुँदै जाने सडक स्तरोजती वि.न.पा १२	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८५ इन्नाम क टोल अन्तरगत भक्त बहादुर घर देखि दक्षिण तर्फ मिना खत्रीको घरसम्म सडक निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६३ नेबा:देय दबू सुर्खेतको भिमसेन मन्दिर निर्माण पतेनीगाउँ बीरनद्रनगर ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६७ पिपिरा देउलि बज्यै टोल विकास अन्तरगत पर्ने नेबारे खोला नजिकै रहेको सरकारी जग्गामा प्रतिशालय पिपलपानी र मन्दिर निर्माण	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६६९ पेमा साँङ्गे छुयोलिङ गुम्बा बी. ९ सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७१ बौद्ध गुम्बा निर्माण बीनपा १ देउतीस्थान सुर्खेत	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७३ भेरी आर्यघाट निर्माण तथा आर्यघाट जाने खोलामा कलवर्ट निर्माण बीननपा १० सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६७६ ल्याण्डफिल्ड साइटमा विघृत विस्तार कार्य बीननपा १ सुर्खेत	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८० व्याडमिन्टन इन्डोरकोट निर्माण अजुरो काम सम्पन्न बीननपा ४ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८१ शिव मा.वि. धुलियाबिटमा खेलमैदान तथा फुटपाथमा ब्लक बिच्छाउने कार्य बीरन्द्रनगर ११ सुर्खेत	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८३ श्री कर्क बिहार प्रावि चारकुने पूर्वाधार निर्माण बीननपा ११ सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६८८ सिर्जनशिल टोल ठौरी अश्वरो व्याडमिन्टन कोर्ट हल निर्माण बीननपा २ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६९० ब्रह्म कुमारी इधरिय विध्विधालय प्रशिक्षण केन्द्र विनपा ७ इन्नाम कम्पाउण्डवाल रंगरोगन	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१.२६ गौरीशंकर चौक रामलक्ष्मण कोल्डस्टोर देखि लिलाराम खत्रीको घरसम्म पक्की सडक निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.३५ जनता सामुदायिक वनमा तारवार र नर्सरी व्यवस्थापन, बी.न.न.पा.११	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४३ ज्येष्ठ नागरिक आय आर्जन कार्यक्रम वि.न.पा. ८ सुर्खेत	१५,००
३०८ जलस्रोत तथा ऊर्जा विकास मन्त्रालय	११.४.१६.३५६ खानेपानी क्षेत्रगत सुशासन तथा पूर्वाधार सहयोग आयोजना बरिन्द्रनगर, सुर्खेत।	२०,७०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	१.३.५.४८ शहरी स्वास्थ्य केन्द्र सञ्चालन व्यवस्थापन बरिन्द्रनगर ११	०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	२१,३६
८०१०६३४० चिह्नाड गाउँपालिका		२,०१,७४
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४० योगने सिचाई पोखरी निर्माण योजना, चिह्नाड गाउँपालिका, बडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४२ जोगाडा खोला देखि अवलजोगाडा सम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, चिह्नाड गाउँपालिका, बडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४३ चिह्नाड खोला विरतरा देखि तोरीवारीसम्म सिचाई योजना, चिह्नाड गाउँपालिका, बडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३६ घुबानी खोला तटबन्धन तथा सिचाई कुलो निर्माण आयोजना, चिह्नाड गाउँपालिका, बडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९३७ बडा स्तरीय सिचाई ट्याङ्गी निर्माण आयोजना चिह्नाड ५, चिह्नाड गाउँपालिका, बडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१६.३७१ निगालपानी पारीलेख खानेपानी आयोजना, चिह्नाड गाउँपालिका, बडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०१ ठाँटी काँडाघुबानी चिप्लाकौघ खनेटा छेडा सडक निर्माण आयोजना, चिह्नाड ३ सुर्खेत	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७०३ पातिकाल्या सियाला सडक स्तरोन्नती चिह्नाड ४ सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७८८ छोरीखेल्ले सल्यान गैरा सडक स्तरोन्नती चिह्नाड गापा ३ सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७१६ नेपाल राष्ट्रिय मावि धौलाचाब चौरको घेरवार निर्माण चिह्नाड ३	१०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	३,३०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरुलाई प्रोत्साहन भत्ता	७,४४
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.४९ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - रहाकुल सा.स्वा.ई.चिह्नाड - २	३,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५० सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्थिङ सेन्टर सुधार - ढाडखेत सा.स्वा.ई.चिह्नाड - ५	३,००
८०१०६३४१ चौकुने गाउँपालिका		२,८३,६९
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२०० कार्पाखोला कर्णालि नदि झोलुङ्गे पुल नजिकै तटबन्धन निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४४ साता सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४५ कईनपानी बारी पारी सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४६ नाउलि नौमाने चान्सि सिचाई कुलो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७४८ सिचाई कुलो तथा संरचना निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१४१६ प्यारम्पारे पर्यटन पूर्वाधार निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३४ शिवडाँडा पर्यटकिय पार्क तथा घेरावार शिवालय मन्दिर निर्माण चौकुने ५, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३६ बुडिपडे पर्यटन पूर्वाधार निर्माण कार्यक्रम चौकुने ८, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.१२ तल्लो भावर तटबन्धन जालि चौतारो निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३३ शिवालयमा पर्यटक विश्रामस्थल तथा सिङि निर्माण, चौकुने गाउँपालिका, बडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०७२ चारकोटे शैक्षिक भवन मालिका आधारभुत निमावि ज्यूनारीताल चौकुने गापा ७ सुर्खेत	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२५ रिजाल टोल डाडा सिचाई पोखरी निर्माण चौकुने गा पा ९	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४८९ खारेपानी डिपबोरिङ चौकुने गा पा ५ (पुरानो भुक्तानी बाँकी)	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९१ डिप वीरीङ सिचाइ तथा खानेपानी योजना वडा नं.१०	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४९३ मायाताल तोसा बृहत खानेपानी चौकुने ५	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	८,२५
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,४४
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		३,९१,१८
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७६ पाग्मा गाउँ शाखा कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७७८ सिचाई कुलो निर्माण कुटा, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८० गिद्धमारे सिचाई कुलो निर्माण योजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८३ पनाला खोला देखि लामकाने विद्यालय सम्म पक्की नाला निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८५ सिरुपाटा बेतखोला सिचाई कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.७८६ सोतखोला कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- १०, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४० ज्यामिरे सिचाइ कुलो निर्माण योजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४१ डोम्काखोला तल्लो कुलो निर्माण आयोजना, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४४ बिसापानी रमाइलाडाडा दमर कुलो निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.२२.१५३९ व्यवसायिक तरकारी उत्पादन कालागि टनेल निर्माण, बराहताल गाउँपालिका, वडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६९ सरस्वती आ वि ४ कोठे भवन वडा नं.८	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०१६ ईखेनी डिपवेरिङ बराहताल गा पा ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०१८ घोरखोला टाटी सिचाई योजना बराहताल गा पा ८	१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०१९ बेलघारी कुलो निर्माण वडा नं.५ र ८	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२० भाकुने देखि लुईचेखारी सिचाइ कुलो निर्माण बराहताल ५ वडचौर सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०२२ साजगाढ बनबारी सिचाइ कुलो निर्माण बराहताल ५ गा.पा	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०६७ खानेपानी आयोजना ग्रामीण सौर्य उर्जा मर्मत सम्भार बराहताल ७	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९० मसिना-आलडाँडा -देउराली सडक निर्माण	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६९४ हरेकौडा लेखनरसिंहकौडा गाईनेकौडा कर्णाली पुल पर्यटकीय सडक वडा नं.३	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.७६५ बेलचौर धुलियाविट धुले सडक स्तरोन्नति	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०८ भैरवी प्रा वि गाँडापानी विद्यालय घेराबार शौचालय निर्माण वडा नं.१	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१७०९ शिवमन्दिर पूर्वाधार सुधार बराहताल- ८, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४७ श्री भैरवी ने रा आ बी सुकुरमाला	१५,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	५,५०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंमसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	१०,६८
८०१०६३४३ सिम्ला गाउँपालिका		२,४१,३६
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०३ बेलचौर सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- १, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९०६ बाखर्क टापु स्याला खेत सिचाई कुलो बाँध तटवन्ध निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ३, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१३ सिम्टाले अर्बेदेखि भुकुण्डेसम्म सिचाइ कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ७, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१६ मान्पेखोला लामातडा कैनातडा सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ८, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९१७ माथिल्लो अम्सेरा सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ९, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.९४५ नाड कालिखोला बाली रिरने सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ४, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.५.१४.२० राकसे खोलादेखि ढाँडखेत सम्म तटवन्ध निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- २, सुर्खेत	१५,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१४.२१ ज्यामिरे खोलादेखि पक्कि पुलसम्म तटबन्ध निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ५, सुर्खेत	१५,००
३०१ मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	११.४.१५.३५ गजौडा टाकुरा सिचाई कुलो निर्माण, सिम्ला गाउँपालिका, वडा नं.- ६, सुर्खेत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०६४ श्री सूर्यग्योती मावि सुन्तोला फिल्ड तथा भवन मर्मत	१५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.१०११ बाठाचारा मरुबान पोखरी निर्माण	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७४ मिलचोक (सोमेन्द्र सिंहको घर) देखि मसानघाट सम्म जाने सडक स्तरोन्नती, सिम्ला ६, सुर्खेत	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६७५ राकम टिग्नी हुदै घोरेरी सम्म सडक निर्माण	२०,००
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१४ कर्णाली प्रदेश सरकारको सुत्केरी पोषण कोषेली कार्यक्रम	६,६०
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.१५ स्वास्थ्य स्वयंसेविकाहरूलाई प्रोत्साहन भत्ता	११,७६
३५० सामाजिक विकास मन्त्रालय	२.७.२२.५३ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई, शहरी स्वास्थ्य, बर्चिङ सेन्टर सुधार - आली सा.स्वा.ई.सिम्ला - ५	३,००

विषेश अनुदान

(रु.हजारमा)		
मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		२,४०,००
८०१०६१०८ आठबिसकोट नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.२०.१ नगरपालिका भित्रका सबै सामुदायिक विद्यालयका लागि ICT ल्याब स्थापना	३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४४ भानुभक्त आधारभूत विद्यालय औलीगाउँको विद्यालय घेरबार	३५,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.१७ दलित महिला आयशार्जन कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.२३ पालिका स्तरीय चिस्यान केन्द्र	५०,००
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०११ प्रगतीशिल आ.वि. बुकिचौर भवन निर्माण आयोजना	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१२ शिव आ.वि मगरराङ्ग भवन निर्माण आयोजना	४५,००
६० सल्यान		४,४९,००
८०१०६१११ बागचौर नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.११ शैक्षिक सुधार कार्यक्रम	६०,००
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४५९ दुमैखोला गड्डाङ्गुरा लिफ्ट खानेपानी योजना बडा नं.१	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६० सिस्नेरी खानेपानी योजना बडा नं.५	५०,००
८०१०६३३४ कलिमाटी गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.२४ कृषि उपकरण खरिद	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.१० बर्थेड सेन्टर उपकरण खरिद	३०,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४५७ खारखोला सिस्नेकोट खानेपानी आयोजना	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४५८ जलजले खानेपानी आयोजना	२५,००
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९९७ ठुलाखोला, चिन्नेखोला, खानिगैरा र सिमलगैरा सिंचाईपोखरी निर्माण	२९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४३ भानुभक्त मा वि घेरबार पर्खाल निर्माण	३०,००
८०१०६३३९ दामा गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६३३ सुर्जोदय मा वि विद्यालय घेरबार तथा फ्लड निर्माण बडा नं. ०६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.३० पोपणमैत्री पालिका निर्माण	२०,००
६१ डोल्पा		३,५५,००
८०१०६१०३ त्रिपुरासुन्दरी नगरपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.७ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको गुणस्तर सुधारको लागि स्वास्थ्य उपकरण तथा प्रयोगशाला सामग्री व्यवस्थापन	४०,००
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.१.२ चौरी प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.१.३ आखा प्रवर्द्धन तथा नश्ल सुधार कार्यक्रम	४०,००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		९०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.२ ज्ञानोदय दलित आवासिय छात्रावास व्यवस्थापन जगदुल्ला ५	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.३ त्रिपुरा मा.वि महिला छात्रावास व्यवस्थापन	४५,००
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००३ क्रिष्टल माउन्टेन मा.वि विज्ञान प्रयोगशाला भवन निर्माण बडा नं.३	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.१ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिकामा सञ्चालित सामुदायिक विद्यालयहरुमा फर्निचर तथा फिक्चर्स व्यवस्थापन बडा नं. ३,५ र ६	२५,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९६ लक्षित वर्गका समुदायका लागि एक घर एक शौचालय निर्माण बडा नं. १	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९७ लक्षित वर्गका लागि पशुपालनका लागि चौरी फर्म निर्माण बडा नं. ०९	३०,००
६२ जुम्ला		१,११,००
८०१०६१०४ चन्दननाथ नगरपालिका		२६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६३२ भैरव मा.वि. घेरबार फर्निचर तथा ल्याब व्यवस्थापन	२६,००
८०१०६३१८ गुठिचौर गाउँपालिका		२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४५६ पर्यटकिय स्थल गुठिचौरको सानो डाव र ठुलो डाव खानेपानी निर्माण बडा नं. ०३	२६,००
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.२३ कृषि उपकरण बडा नं ५	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६३१ जनता सेवक आ.वि घेरबार निर्माण बडा नं ७	४०,००
६३ मुगु		१,८०,००
८०१०६१०१ छायाँनाथ राग नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३६१ बालचौर खानेपानी एक घर एक धारा छायाँनाथ नपा-१२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३६२ जुक्यान एक घर एक धारा खानेपानी छायाँनाथ नपा-१	५०,००
८०१०६३०१ खल्याङ गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००९ श्री पद्मोदय मावि नखर्जी भवन निर्माण	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.९ श्री कालिका मा.वि युगा डिजिटल सामग्री कार्यक्रम	२५,००
६४ हुम्ला		२,६०,००
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.१२ कोइलेख सामुदायिक कृषि फलफुल खेती अदानचुली-१	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.१३ कोडि भिटा फलफुल खेती अदानचुली-६	२५,००
८०१०६३११ खार्पुनाथ गाउँपालिका		४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४० खार्पुनाथ गाउँपालिका भित्र डिजिटल सूचना प्रविधिको पहुँच	२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.१४ रैथाने बाली उत्पादन तथा बजारीकरण	२५,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.४ डफि आधारभुत विद्यालय फर्निचर खरिद तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम चंखेली-५	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.५ चंखेली आधारभुत विद्यालय फर्निचर खरिद तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम चंखेली-१	२५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.६ महाकवी आधारभुत विद्यालय फर्निचर खरिद तथा शैक्षिक सुधार कार्यक्रम चंखेली-७	२५,००
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		५६,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.४२.८ कोल्डस्टोर भवन व्यवस्थापन तथा मर्मत नाम्खा-४	५६,००
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२६ पोपणमैत्री नमूना टोल कार्यक्रम	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
६५ कालिकोट		३,७९,००
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.९९६ डिम्पीया सिंचाई कुलो निर्माण योजना वडा नं. ११	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६२८ कालीका माध्यमिक विद्यालय फिल्ड निर्माण योजना वडा नं.०५	२०,००
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		६४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१० विकल्प स्मृति आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र(Birthing Center) भवन	३४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.१६ दलित, असाहय तथा एकल महिला शसक्तिकरण कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६३० जनता मावि घेरबार योजना वडा नं. ०१	४५,००
८०१०६३२६ पञ्चालझरना गाउँपालिका		५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६२९ श्री पञ्चकालीका माध्यमिक विद्यालय पर्खाल सहित घेरबार निर्माण आयोजना	५०,००
८०१०६३२८ महाबै गाउँपालिका		७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४४५ चन्दादेवी मा. वि. र जगन्नाथ आ.वि. खानेपानी निर्माण	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.१० विवेणी मा.वि. डिल्लीकोट, हिमालय मा.वि. डिल्लीकोट र राम मा.वि. राम्नी फर्निचर, कम्प्युटर तथा साईन्स ल्याब सामग्री खरिद	३०,००
८०१०६३२९ साप्ती विवेणी गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.२२ कृषि तथा पशु पकेट क्षेत्र विकास कार्यक्रम	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.९३ बाल तथा मातृ मृत्युदर अत्यधिक भएको क्षेत्रहरुमा प्रदान गरिने स्वास्थ्य सम्बन्धी विशेष कार्यक्रम	४०,००
६६ जाजरकोट		५,४४,००
८०१०६११९ छेडागाड नगरपालिका		९५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.८ आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको गुणस्तर सुधारको लागि बर्दिङ सेन्टर उपकरण खरिद तथा शैथ्या व्यवस्थापन	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.६.४.११ उग्रमशीलता विकासका लागि सघाउ पुग्ने गरी उपकरण प्रविधि र वित्तिय एवं पहुँच सहितको एकिकृत तालिम प्याकेज कार्यक्रम	३५,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		१,५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३५८ तम्ती खानेपानी निर्माण वडा नं. ०४	५२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९८ दुरादिबी मा वि घेराबार तथा पर्खाल निर्माण वडा नं. ०६	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९९ मान्नेढुंगा मा वि घेराबार निर्माण वडा नं. ०२	५०,००
८०१०६३४५ जुनीचुदि गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.१.४ व्यवसायिक पशु पालन (बाख्रा प्रर्वधन कार्यक्रम) वडा नं. १०	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.७ भानुभक्त हिमालय मा वि कम्प्युटर ल्याब स्थापना वडा नं. ०६	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.८ पञ्चला मा वि कम्प्युटर ल्याब स्थापना वडा नं.०९	४०,००
८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका		४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२७ पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागी पोषण सेवा विस्तार कार्यक्रम	४०,००
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		१,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४०० खडगदेवि माध्यमिक विद्यालय शिवालय-६ टुनीबजार फिल्ड तथा घेराबार निर्माण	५८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.८९ १० शैथ्या आधारभूत अस्पताल व्यवस्थापन तथा संचालन	५९,००
६७ दैलेख		८,०३,००
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००६ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण आठवीस २	४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४०३ जनता आ वि रौराखेत घेरापर्खाल निर्माण आठवीस ७	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६१२३ चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००४ सरस्वती आ वि चाल्ने ४ कोठे भवन निर्माण चा वि न पा २	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००५ कर्णाली जनचेतना आ वि ४ कोठे अघुरो भवन निर्माण र घेरबार थप चा वि न पा ७	५०,००
८०१०६१२४ दुन्तु नगरपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.९.९ नगरपालिका अन्तरगतका सबै स्वास्थ्य संस्थालाई शैया तथा स्वास्थ्य उपकरण हस्तान्तरण कार्यक्रम	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.१५ आर्थिक समाजिक वा अन्य कुनै प्रकारले विभेदमा परेका कृषि फर्म, कृषि सहकारी तथा समूहमा प्रविष्टि हस्तान्तरण भकारी सुधार तथा बाली संरक्षण कार्यक्रम	५०,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२९ पोषण विशेष कार्यक्रम	३०,००
८०१०६३४९ ठाँटीकौघ गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४०१ सरस्वती आ वि बुढा आग्न फिल्ड निर्माण तथा घेरबार योजना बडा नं ५	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.३.१२.२ मदानलाल पुनर्भरण तथा संरक्षण योजना बडा नं ३	४०,००
८०१०६३५० डुंगेधर गाउँपालिका		९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००७ पीपल चौलारा मा वि को ४ कोठे भवनको तला थप तथा घेरबार पर्खाल निर्माण बडा नं. ५	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००८ जीवन ज्योति आधारभूत विद्यालय आग्न ज्यामिर भवन निर्माण बडा नं. ६	५०,००
८०१०६३५१ नौमूले गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.१६ बाझो जग्गा सहकारी खेती, नौमूले गाउँपालिका बडा नं. १-८ सम्म, दैलेख	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.२२.९० आधारभूत स्वास्थ्य सेवाको गुणस्तर अभिवृद्धि गर्ने कार्यक्रम, नौमूले गाउँपालिका बडा नं. १-८ सम्म, दैलेख	३०,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३५९ भुवाल्ल खोला खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना बडा नं.५	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४०२ सरस्वती मा.वि. गन्म घेरबार निर्माण बडा नं. ०१	५०,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		५८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३६० देउथान खानेपानी निर्माण	५८,००
८०१०६३५४ महाबु गाउँपालिका		१,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१४०४ गैडाबाज मा वि मर्मत, रंगरोगन, शौचालय निर्माण, घेरबार तथा फर्निचर व्यवस्थापन महाबु ४ दैलेख	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.६.९.४१ उत्पादन र उत्पादनत्व बृद्धि एवम् आय आर्जन तथा जीवीकोपार्जन सुधार कार्यक्रम महाबु गाउँपालिका दैलेख	४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.२८ मातृ तथा बालबालिकाको लागि पोषण सुधार कार्यक्रम महाबु गाउँपालिका, दैलेख	४०,००
६८ सुर्खेत		३,५९,००
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१२.१ उद्यमशिलता विकासका लागि बडा नं. ७ र ८ मा हाते कागज उद्योग स्थापना	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.२५ कृषि उपज तथा स्थानीय उत्पादनको लागि हाट बजार संचालन	३०,००
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१५.२४ यन्त्रिक सिचाई, प्लास्टिक पोखरी, टनेल, गोठ सुधार, व्यवसायिक पशुपन्छी पालन, फलफुलका विरुवा वितरण	६०,००
८०१०६११७ लेकबेसी नगरपालिका		४५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१३.१२ शैक्षिक गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	२.७.१६.३१ पोषण मैत्री स्थानीय तह घोषणाका लागि बहुक्षेत्रीय पोषण सुधार कार्यक्रम	२५,००
८०१०६३४० चिन्नाड गाउँपालिका		६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१०१३ श्री सरस्वती प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण, भर्जनी चिन्नाड ६	३०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.३.१०.२५ प्राङ्गारीक मल निर्माण मेसिनरी औजार खरिद	३०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३४२ बराहताल गाउँपालिका		१,१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.४६१ बुटी ईखेली सोलार लिमिटेड परियोजना	५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१६४५ सरस्वती मा वि चेपाङ्ग घेरवार	५९,००

समपुरक अनुदान

(रु.हजारमा)

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
५९ रुकुम		९,०३,००
८०१०६१०८ आठविसकोट नगरपालिका		२,३८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००० १० नं. बडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण	१,१९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९९९ ५ नं. बडा कार्यालय प्रशासनिक भवन निर्माण	१,१९,००
८०१०६१०९ चौरजहारी नगरपालिका		१,९७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१०६ शान्तीबजार घर्तीकौडा बडा कार्यालय खागल सडक स्तरोन्नति चौ.न.पा ६	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१०७ भुकुन्डे टाटा फ्लाट बडा कार्यालय अमलाटाकुरा ज्यूला सडक स्तरोन्नति चौ.न.पा ४	९८,००
८०१०६३३० त्रिवेणी गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०१ लामाखेत-जिवाङ-लामामेला-रोल्पा सडक निर्माण	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१०५ कोराबाङखोला-दाङचुङ-बल्लेजुरा-कालापोखरा सडक स्तरोन्नति	५०,००
८०१०६३३१ बाँफिकोट गाउँपालिका		१,९१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९७ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण बडा नं. ९	१,०३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०० डारपानी खोला टोलीघारा बोरगाउँ सडक निर्माण बडा नं. ८	८८,००
८०१०६३३२ सानीभेरी गाउँपालिका		१,७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९८ सानीभेरी गा.पा बडा नं. ३,७,४,९ को बडा कार्यालय भवन निर्माण	१,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१०४ सहर ज्यूला चौखे जनचाहना सडक स्तरोन्नति सानीभेरी ७	६०,००
६० सल्यान		३,९३,००
८०१०६३३३ कपुरकोट गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९७ कपुरकोट दमारखोला झुलनेटा सिमलकुना सडक योजना बडा नं.२	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९८ पाथीहान्ला धारखोला ठुलीमुल सडक योजना बडा नं. ०४	५०,००
८०१०६३३५ कुमाख गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९५ सामुदायिक स्वास्थ्य इकाई टाट्केचौर भवन निर्माण कुमाख	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९६ जनकल्याण आ.वि. कोर्ति ६ कोठे भवन निर्माण कुमाख-४	६०,००
८०१०६३३६ छत्रेश्वरी गाउँपालिका		७३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९९ शंखमुल श्रीचवर रावतगाउँ हुँदै खैराबाङ जोड्ने सडक	७३,००
८०१०६३३९ दार्मा गाउँपालिका		१,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१९४ विश्वेश्वर आधारभूत विद्यालय त्रिवेणी दार्मा ५	१,००,००
६१ डोल्पा		७,६६,८१
८०१०६३०४ काईके गाउँपालिका		२६,८१
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७३ बडा नं. ०३ गुम्बातारा बडा कार्यालय भवन निर्माण	१४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७४ बडा नं. ०७ धारापानी बडा कार्यालय भवन निर्माण	१२,८१
८०१०६३०५ छाक्का ताङसेङ गाउँपालिका		१,३९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७० सप्तकोशी आ.वि. भवन निर्माण	१,३९,००
८०१०६३०६ जगदुल्ला गाउँपालिका		१,३८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७२ काँटेछोँचु एकिकृत वस्ती विस्तार	६९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१७ सिमचौर चुकेना सडक स्तरोन्नति	६९,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३०७ डोल्पो बुद्ध गाउँपालिका		२,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५७७ धो-चान्ला सडक निर्माण	१,३९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२५ मेन्धो खोला कल्भर्ट पुल निर्माण	६९,००
८०१०६३०८ मुडुकेचुला गाउँपालिका		८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०२ खेलमैदान निर्माण मुडुकेचुला ८ डोल्पो	८०,००
८०१०६३०९ शे फोक्सुन्डो गाउँपालिका		१,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९७१ ७ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७१९ स्युगु डेन्लुङ सिचाइ योजना	७०,००
६२ जुम्ला		५,९९,००
८०१०६३१९ तातोपानी गाउँपालिका		१,२४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९९३ स्वास्थ्य केन्द्र निर्माण वडा नं. ०६	६४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८९ वडा कार्यालय देखि चौरसम्म तटबन्धन निर्माण वडा नं. ५	६०,००
८०१०६३२० तिला गाउँपालिका		१,५९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८८ नौलीघट्ट देखि कुलापाटासम्म तटबन्धन वडा नं. ०२	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३५५ दानीबाडा खानेपानी आयोजना वडा नं. ३	६९,००
८०१०६३२१ पातारसी गाउँपालिका		१,३७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९९२ १ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण पातारसी गा.पा.	७९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९५ स्वाला देखि दानसागु जोड्ने सडक निर्माण वडा नं. ०६	५८,००
८०१०६३२३ हिमा गाउँपालिका		१,७९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१५.७२० धेलेसगडा देखि चिउडि गाउँसम्म सिचाई कुलो निर्माण आयोजना हिमा ६-७	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९६ बागजजर देखि धौचुगाउँ, माथिकुडु, सिम्ली, तलिकुडु हुँदै भुगालपाटासम्म सडक निर्माण योजना	१,१९,००
६३ सुप्त		४,३९,००
८०१०६१०१ छायाँनाथ रारा नगरपालिका		२,३४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८० रारा बहुमुखी क्याम्पस भवन निर्माण, छायाँनाथ रारा, ५	१,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२६ लेतेखोला पक्की पुल निर्माण, छायाँनाथ रारा न.पा ४	१,१७,००
८०१०६३०१ खत्याड गाउँपालिका		१,२८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८३ पुस्ताखोला जोगिलेख रोलसैन ज्यूका गोठिलेख बाडुलेख हुँदै डुमाना सडक	६८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८४ अन्तरपालिका जोड्ने खत्याड घैना सडक	६०,००
८०१०६३०२ सुपुमकार्मारौंग गाउँपालिका		७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९२ कोइकी हिमाल पर्यटकीय पदमार्ग निर्माण	७७,००
६४ हुम्ला		९,२४,२०
८०१०६३१० अदानचुली गाउँपालिका		१,२९,२०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९७८ सल्लाघारी मा.वि. भवन निर्माण, अदानचुली ५	५०,२०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९७९ श्री नगर स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण	७९,००
८०१०६३११ खाप्नुनाथ गाउँपालिका		१,४३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५७९ राया ग्रामिण सडक निर्माण	७३,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८० लाली वडा कार्यालय देखि भानुभक्त आ.वि. गोपका र मोतीराम आ.वि देउखुरी सम्म ग्रामीण सडक निर्माण योजना	७०,००
८०१०६३१२ चंखेली गाउँपालिका		४४,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०३ गार्खा कभर्डहल निर्माण खेखेली २	४४,००
८०१०६३१३ तौजाकोट गाउँपालिका		१,७५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७५ धर्मोदय मा.वि. भवन निर्माण तौजाकोट ३ हुम्ला	१,०५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७६ मदनादेव मा वि छात्रवास भवन निर्माण तौजाकोट ५ हुम्ला	७०,००
८०१०६३१४ नाम्खा गाउँपालिका		७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१७७ कर्मचारी आवासीय भवन निर्माण	७७,००
८०१०६३१५ सकेगाड गाउँपालिका		१,३९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५७८ डाँडासाया विद्यालय देखि औलवराई स्वयम्भु आ.वि हुँदै स्वास्थ्य भवनसम्म सडक निर्माण योजना	१,३९,००
८०१०६३१६ सिमकोट गाउँपालिका		२,१७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८१ स्याँडा देखि याङ्गु सडक निर्माण	१,१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८२ पञ्चमुखी सडक	१,०५,००
६५ कालिकोट		४,७०,८०
८०१०६१०६ तिलागुफा नगरपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.९८ पानीखाल देखि चिम्मलचौर सडक स्तरोन्नति वडा नं. ०३	१,४०,००
८०१०६१०७ रास्कोट नगरपालिका		३५,८०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८१ ५ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	३५,८०
८०१०६३२४ शुभ कालिका गाउँपालिका		१,५५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८२ स्वास्थ्य चौकी भवन निर्माण योजना शुभकालिका वडा नं ८	८५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८५ बालाचौर खोला तटबन्धन योजना शुभकालिका वडा नं २	७०,००
८०१०६३२८ महावै गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८३ वडा कार्यालय भवन निर्माण महावै -३	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.७.२७ थाम्खेत ट्रस पुल निर्माण	७०,००
६६ जाजरकोट		११,३१,००
८०१०६१२० नलगाड नगरपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९० साङ्गटा बिरा गराग्ली पिउली सडक निर्माण नलगाड-६	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०५ मन्मै नगर रंगशाला निर्माण नलगाड-८	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९४ वडा कार्यालय घेरावार निर्माण, नलगाड-४	६०,००
८०१०६३४४ कुसे गाउँपालिका		३,२७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८४ वडा कार्यालय भवन निर्माण कुसे ४	९९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८५ वडा कार्यालय भवन निर्माण कुसे ८	९४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८८ डाँगी हिले हुँदै भौता सडक निर्माण कुसे २ र ३	१,३४,००
८०१०६३४५ जुनीचौँदे गाउँपालिका		२,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८५ नरमरा लुहादह सेसु कोर्ताङ्ग जुनी सडक निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८६ पातिहाल्ना हुँदै पुंक जुनी सडक निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८७ लामितरा बुढिडाँडा जुम्ला सडक निर्माण	७०,००
८०१०६३४६ बारेकोट गाउँपालिका		१,४०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५८९ ६ नं. वडा कार्यालय देखि धुमसम्म सडक निर्माण	७०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.९९ रोकाया गाउँ अर्थन पछ्योरी सडक स्तरोन्नति	७०,००

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
८०१०६३४७ शिवालय गाउँपालिका		२,७४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२१.१०४ शिवालय खेलकुद मैदान तथा रंगशाला निर्माण	१,३५,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९३ शिवालय बसपार्क निर्माण	१,३९,००
६७ दैलेख		१५,०९,०९
८०१०६१२२ आठवीस नगरपालिका		१,८०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८७ सिदुरे आम देखि दिपेन्द्र प्रा वि भेलतडी तटवन्धन निर्माण आठविस-४	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२२.१३९५ वडा नं. ६ को वडा कार्यालयको घेरा पर्खाल तथा फिल्ड निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१०१ मोड, मडासेन हुँदै छेपाडी सडक स्तरोन्नति	६०,००
८०१०६१२३ चामुण्डा बिन्द्रासैनी नगरपालिका		१,७७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१२.२१ विद्युत लाईन विस्तार चा.वि.न.पा १-९	४९,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९१ शिवदास स्मृती मार्गको खापरथान देखि जंगले हाडकोट सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति चा.वि.न.पा ५-३	१,१८,००
८०१०६१२४ दुल्लु नगरपालिका		१,०८,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९९० वडलम्जी स्वास्थ्य चौकी बर्थिङ सेन्टर निर्माण सिलङ्गे दु.न.पा ०८	४४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९९१ वडापोखरा बर्थिङ सेन्टर भवन निर्माण दु.न.पा ०२	४४,००
८०१०६१२५ नारायण नगरपालिका		१,०२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१०२ जिल्ला अस्पताल, चारिपाटा, ज्यामिरे खोला हुँदै सिमडा धरमसाला सडक स्तरोन्नति	४२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१०३ मालपोत चोक देखि १ नं. वडा कार्यालय हुँदै गणेशचोकसम्म मुख्य सडक, सहायक सडक स्तरोन्नति	४०,००
८०१०६३४९ ठाँटीकाँध गाउँपालिका		२,३६,०९
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९३ डलकने ढुंगा फुलेचौर स्याउलेकाँध सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति योजना वडा नं. ५	१,१८,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९४ बाघवन माझा गैरागाउँ हुँदै माझाचौर सडक निर्माण तथा स्तरोन्नति योजना वडा नं. ०४	१,१७,५९
८०१०६३५० ढुंगेघर गाउँपालिका		२,००,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८९ जनक आ.वि ६ कोठे भवन निर्माण तथा घेरबार ढुंगेघर-३	९०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१०० बिउराखेत देखि भवानी प्रा वि हुँदै कोटदेवल क्याम्पससम्म मोटरबाटो स्तरोन्नति ढुंगेघर ४	१,१०,००
८०१०६३५१ नौमुले गाउँपालिका		१,२०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८८ नेपाल राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय भवन निर्माण नौमुले १	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१६.३५४ जैसीडाँडा कौबा झुलाउने खानेपानी आयोजना नौमुले २	६०,००
८०१०६३५२ भगवतीमाई गाउँपालिका		२,२१,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८६ ६ नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण आयोजना	१,०२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.९८७ कट्टी स्वास्थ्यचौकी भवन तथा अन्य पूर्वाधार निर्माण वडा नं. ५	१,१९,००
८०१०६३५३ भैरवी गाउँपालिका		१,६४,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.१४.१८६ पोरीगाड-काँप्रेखोला तटवन्धन भैरवी १ र २	६७,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.५९२ भित्रीखोला कडेनी महाबु सडक निर्माण योजना भैरवी-७	९८,००
६८ सुर्खेत		४,१०,१०
८०१०६११४ गुर्भाकोट नगरपालिका		१,१०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००१ ६ र १० नं. वडा कार्यालय भवन निर्माण	६०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१०८ इलाका प्रशासन कार्यालय सडक स्तरोन्नति	५०,००
८०१०६११५ पञ्चपुरी नगरपालिका		१,९४,५०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.१०९ बाबियाचौर कालापानी लामिदमार तोक्मा लगम हुँदै मदन भण्डारी राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नति	९६,५०

मन्त्रालय	आयोजना / कार्यक्रम	रकम
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.११० जम्फुफौट हौसगाउँ छिपछिपे मानासैन धन्वोट सडक स्तरोन्नति पञ्चपुरी १, ७	९९,००
८०१०६११६ भेरीगंगा नगरपालिका		९२,६०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.१.२.१००२ नेपाल राष्ट्रिय आधारभूत विद्यालय मुरलीखोला भवन निर्माण भेरीगंगा ४	५३,६०
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.५.२.१११ कालिदमार लेखहासिखाल च्युरीगैरा कृषि सडक स्तरोन्नति भेरीगंगा ५	३९,००
८०१०६११७ लेकवेसी नगरपालिका		१,१२,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०२ चौरासे बाखेकोट धुचुके सडक निर्माण, लेकवेसी ९	५०,००
३०५ आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय	११.४.२.६०३ गोरामारे राटटार भैसदमार सडक निर्माण लेकवेसी ३	६२,००



कर्णाली प्रदेश सरकार
आर्थिक मामिला तथा योजना मन्त्रालय

वीरेन्द्रनगर, सुर्खेत, नेपाल

२०८२

www.moeap.karnali.gov.np